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reklamların içeriğinden sorumlu değiliz.

Berlin İslam Federasyonu Baş-
kanı Murat Gül, Berlin’de 12 
Şubat’ta yapılacak Eyalet Meclisi 
seçimlerinde "Haydi Seçime! Oy 
Hakkını Kullan!" kampanyasıyla 
Müslümanları oy kullanmaya ça-
ğırdıklarını ifade ederek kampan-
ya kapsamında; İslam ve yabancı 
düşmanlığının arttığı, enflasyo-
nun yükseldiği, sağlık ve eğitim 
alanlarındaki sorunların giderek 
büyüdüğü bir dönemde cemiyet 
üyelerine, davet ettikleri milletve-
kili adaylarıyla görüşme imkanı 
sağlayacaklarını kaydetti.

3 aylara girdik. "Allah'ım Recep, 
Şaban'ı bize mübarek eyle, bizi 
Ramazan'a ulaştır"

Yine Berlin gündemini sayfaları-
mıza taşıdık.

- Tarım ve Orman Bakanı Vahit 
Kirişci, Dünya Gıda ve Tarım 
Forumu çerçevesinde dü-
zenlenen “15. Berlin Tarım 
Bakanları Zirvesi"ne katılmak 
üzere Almanya’nın başken-
ti Berlin’ geldi. Uluslararası 
Demokratlar Birliği (UID) Berlin 
Bölge Başkanlığınca organize 
edilen “Türkiye Yüzyılı” konulu 
programa iştirak etti. Bakan 
programa Meva Döner standını 
ziyaret etti ve döner kesti.

- Berlin'de ilk defa Türk gazete-
ciler Berlin Büyükelçiliği'nde 
buluştu.

- AK Parti Almanya Temsilcisi 
Meryem Göka: “Vatandaşı-

mızın her zaman yanındayız” 
açıklamasında bulundu.

- Hasan İstanbul’dan Ali 
Özdemir’e vefa ziyareti.

- “Berlin Sağlık ve Turizmi 
Fuarı”na yoğun bir katılım oldu.

- MÜSİAD Berlin, Sağlık ve Tu-
rizm Fuarına katıldı.

- Almanya’nın başkenti Berlin’de 
faaliyetlerini sürdüren Aziziye 
Camisi Derneği, “Gönüller Köp-
rüsü” etkinliği düzenledi.

- Sultan 2. Abdülhamid’in 4’üncü 
kuşak torunu Orhan Osman-
oğlu, Almanya’nın başkenti 
Berlin’de dedesinin devlet 
adamlığını ve dehasını anlattı.

- Berlin’de toplu sabah namazla-
rı büyük katılımlarla gerçekleş-
meye devam ediyor.

- Berlin’de Erdemli Gençlik 
Medresesi’nin Altınsaray 
Düğün salonunda gerçekleşen 
"Kalbimizin Şehri Kudüs" gece-
sine çok sayıda kişi iştirak etti.

- Berlin, Nermin Aktürk ablaya 
ağladı.

- Ressam Abdullah Yılmaz, 
gençlere resim yapma çağrı-
sında bulundu.

Allah'a emanet olun.

Menderes Singin
Garanti Media Bizim Berlin 
Genel Yayın Yönetmeni

 “HAYDİ SeçİMe! OY HAKKıNı KUllAN!”
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Bekir Develi ile

GÖNÜL DI
.
LI
.
NDEN

Katılım 12 yaş üzeri için geçerlidir.
Biletler DİTİB Derneklerinden temin edilebilir. 

DİTİB EYALET BİRLİKLERİ

19.02.2023 · 15:00

Yer: Rüya Events 
Nonnendammallee 120, 13629 Berlin 

İrtibat: 0177-5407782
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Almanya’nın başkenti Ber-
lin’de; TOBB Uluslararası 
Sağlık Turizmi Meclisi, 
DeİK Sağlık İş Konseyi ve 
Hizmet İhracatçıları Birliği 
destekleriyle Türkiye Si-
gorta ana sponsorluğunda 
16-17 Ocak 2023 tarihle-
rinde Türkiye’nin önde ge-
len 93 Hastanesi, Kliniği 
ve Sağlık Turizmi Acente-
sinin katılımıyla düzenle-
nen “Berlin Sağlık Turizmi 
Fuarı” katılımcı ve ziyaret-
çilerinden tam not aldı.

Açılışa Türkiye’den ve Ber-
lin’den pek çok isim katılırken 
organizasyon Başkanı Cihat 
Alagöz yaptığı açıklamada 
Berlin Sağlık Turizmi Fuarı’nın; 
katılımcı sayısı, niteliği ve yo-
ğun ziyaretçi ilgisiyle Berlin’de 
büyük ses getirdiğini ifade etti.
Türkiye’nin Berlin Büyükelçisi 
Ahmet Başar Şen, Almanya ile 
Türkiye arasındaki ikili ticari 
ilişkilerde çok büyük başarılar 
yakalandığını belirterek, “İkili 
ticaret hacminde geçen yıl 45 
milyar doları aştığımızı öngö-
rüyoruz.” dedi.
Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) Uluslararası 
Sağlık Turizmi Sektör Meclisi, 
Dış Ekonomik İlişkiler Kuru-
lu (DEİK) Sağlık İş Konseyi ve 

Hizmet İhracatçıları Birliğinin 
desteğiyle Berlin’de düzenle-
nen “Türkiye-Almanya Sağlık 
Turizmi Fuarı, Konferansı ve 
B2B Semineri”nin resmi açılı-
şını yapan Şen, fuarda Türk fir-
malarını da ziyaret etti.
Şen, fuarın açılışında yaptı-
ğı konuşmada, Türkiye’nin 
Almanya’yı uzun yıllar dost ve 
müttefik olarak gördüğünü ifa-
de etti.
Almanya ile Türkiye arasındaki 
ikili ticari ilişkilerde çok büyük 
başarılar yakalandığını belirten 
Şen, “İkili ticaret hacminde ge-
çen yıl 45 milyar doları aştığı-
mızı öngörüyoruz. Bunun yanı 
sıra çok yakın ilişkilere sahip 
olduğumuz Almanya ile bütün 
uluslararası teşkilatlarda, ör-
gütlerde, Batı dünyasının tüm 
teşkilatlarında güvenlik olsun, 
ekonomik olsun birlikte çalışı-
yoruz. Yakın müttefikiz ve ya-
kın iş birliği partneriyiz.” diye 
konuştu.
Almanya ile Türkiye arasında 
beşeri ilişkilerin önemine dik-
kati çeken Şen, Almanya’da 
yaşayan 3,5 milyon Türki-
ye kökenli insanın ve her yıl 
Türkiye’yi ziyaret eden Alman 
turistlerin bu beşeri ilişkilerin 
önemli bir boyutunu oluşturdu-
ğunu, iş insanlarının bu beşeri 
ilişkilerle işlerini büyütebilece-
ğini söyledi.

“Berlin sağlık turizmi Fuarı”na Yoğun 
Bir Katılım Oldu
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Tarım ve Orman Bakanı Va-
hit Kirişci, Almanya’da ya-
şayan Türk kökenli insan-
lara bulundukları ülkede 
asimile olmadan entegre 
olma ve üretmeye devam 
etme çağrısında bulundu.

Kirişci, Uluslararası Demok-
ratlar Birliği (UıD) Berlin Böl-
ge Başkanlığınca organize 
edilen “Türkiye Yüzyılı” ko-
nulu programda yaptığı ko-
nuşmada, Türkiye’nin bütün 
gücüyle vatandaşlarının ya-
nında olduğunu söyledi.

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip erdoğan ile görüşmek is-
teyenlerin adeta kuyruğa gir-
diğine işaret eden Kirişci, “Bu 
sizler için onur verici, gurur 
verici gelişme.” diye konuştu.
Kirişci, Almanya’da yaşayan 

Türkiye kökenli insanlara 
seslenerek, “Bulunduğunuz 
ülkede asimile olmadan en-
tegre olun ve bu ülkede üret-
meye devam edin. Çocukla-
rınıza iyi eğitimler aldırın. İyi 
muhitlerde yaşayın. Bizim 
sizlerden istediğimiz o. O 
zaman siz hem Almanya ve 
hem de Türkiye’ye çok güzel 
hayırlı hizmetlerde bulunmuş 
olursunuz. Türkiye Allah’ın 
izniyle emin adımlarla yürü-
yor ve yürümeye devam ede-
cek.” dedi.

Gümrük Birliği’nin 
güncellenmesi

Türkiye ile Avrupa Birliği (AB) 
arasındaki Gümrük Birliği’nin 
güncellenmesinin ikili eko-
nomik ve ticari ilişkiler için 
faydalı olacağını belirten 
Kirişci, “İki ülke (Türkiye-Al-
manya) arasındaki yapıcı 
işbirliğinin, Türkiye-AB ilişki-
lerinin üyelik yolunda ilerle-
tilmesi açısından da önemli 
olduğuna inanıyoruz. AB’nin 
bazı üye ülkelerin kısır çı-
karlarına ve çeşitli manipü-
lasyonlara teslim olmadan, 
üyelik kriterleri çerçevesinde 
süreci hızlandıracak adımlar 
atmasını bekliyoruz.” şeklin-
de konuştu.
Kirişci, Türkiye’nin dünya ba-
rışına ve küresel sorunların 
çözümüne yönelik yaptığı 
katkıların ulusal ve uluslara-
rası kamuoyu tarafından çok 
iyi bilindiğini dile getirerek, 
Türkiye’nin Ukrayna-Rusya 
Savaşı dolayısıyla ortaya çı-
kan tahıl krizinin aşılmasında 
çözümün anahtarı olduğunu 
vurguladı.
Cumhurbaşkanı erdoğan li-
derliğinde 22 Temmuz 2022 

UId Berlin, “türkiye Yüzyılı” 
Konulu Program düzenledi

Vahit Kirişci Olgun Yücekök Sinan Kaplan

UıD Berlin Bölge Başkanlığının düzenlemiş olduğu “Türkiye Yüzyılı” 
konulu programa Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişci katıldı.
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yılında İstanbul’da tarafların bir araya gelmesiyle Tahıl Ko-
ridoru Anlaşması’nın hayata geçirildiğini anımsatan Kirişci, 
“Bu kapsamda bugüne kadar 18 milyon tona yakın tahıl ve 
diğer ürün Karadeniz’den dünyaya taşındı. Savaşların küre-
sel gıda güvenliğine ve masum insanların hayatına yönelik 
bir tehdide dönüşmemesi, bizim bu süreçteki esas gayemiz 
olmuştur.” dedi.

“Tarımsal hasılada Avrupa birincisi, dünyada ise 
10’uncu sıradayız”

Kirişci, ekonomisiyle, her alandaki teknolojik yatırımlarıyla, 
diplomatik gücüyle, tarımı ve sanayisiyle bölgesinde ve dün-
yada sürekli gelişen, büyüyen bir Türkiye olduğuna dikkati 
çekerek, “Bütün bu gelişmeler, Türkiye Yüzyılı’nın kilometre 
taşlarıdır.” diye konuştu.
Bu süreçte Türkiye’nin gıda güvenliği ve iktisadi bağımsızlığı 
açısından tarımda güçlü olmasının önemini vurguladı.
UID Berlin Bölge Başkanlığının düzenlemiş olduğu “Türkiye 
Yüzyılı” konulu programına, T. C. Tarım ve Orman Bakanı Prof. 
Dr. Vahit Kirişci, Bakan Yardımcıları, Berlin Başkonsolosu Ol-
gun Yücekök, AK Parti Almanya temsilcisi Meryem Göka ve 
Berlin’deki sivil toplum örgütlerinin temsilcileri iştirak ettiler.

UID Berlin Bölge Başkanı Sinan 
Kaplan yaptığı kısa selamla-
ma konuşmasında; "Çok çalış-
mamız gerekmektedir. Bizleri 
onurlandıran Tarım Bakanımız 
Prof. Vahit Kirişci’ye, Berlin 
Başkonsolosumuz Olgun Yüce-
kök, AK Parti Almanya temsilci-
si Meryem Göka ve Berlin’deki 
sivil toplum örgütlerinin baş-
kanlarına teşekkür ediyoruz" 
dedi.
Programda misafirlere Meva 
Döner ikram edildi.
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Türkiye’nin Berlin Büyükelçisi Ahmet 
Başar Şen, Almanya’da Türkçenin yaşa-
tılmasının burada yaşayan 3,5 milyon-
dan fazla Türk’ün ortak dileği olduğunu 
belirterek, ülkedeki Türk basınının bu di-
leği yaşatarak iki ülke arasında karşılıklı 
haber akışıyla köprü görevi gördüğünü 
söyledi.

Şen, 10 Ocak çalışan Gazeteciler Günü 
dolayısıyla Türkiye’nin Berlin Büyükelçi-
liğinde düzenlenen programda Alman-
ya’daki Türk basın mensuplarıyla bir 
araya geldi.
Büyükelçi Şen, burada yaptığı konuş-
mada, Almanya’da Türk basınının başa-
rılarının önemine dikkati çekti.

türk Gazeteciler Berlin Büyükelçiliği’nde 
buluştu

Günümüz bilgi çağında medyanın rolü-
nün giderek daha fazla önem kazandı-
ğını belirten Şen, “Demokrasilerde dör-
düncü kuvvet olarak tanımlanan medya, 
toplumun bilgilendirilmesinde tartışıl-
maz bir değere sahiptir. Bu kapsamda 
faaliyet gösteren yerel ve uluslararası 
basın organlarının, gündemdeki konular 
hakkında kamuoyu oluşmasına ve siya-
si karar alma süreçlerine etkisi yadsına-
maz.” diye konuştu.
Berlin Büyükelçiliği Basın Müşaviri Ha-
san Kocabıyık da programa katılan ga-
zetecilere teşekkür ederek, Cumhurbaş-

kanlığı İletişim Başkanlığının 2018’den 
sonra uluslararası alanda Türkiye’nin 
tanıtılması, manipülasyon ve dezen-
formasyonla mücadelede ve ülkenin 
iletişim stratejilerin belirlenmesi çok 
önemli projeler ve çalışmalar yürüttü-
ğünü belirtti.
Kocabıyık, Almanya’daki Türk medyası-
na kapılarının her zaman açık olduğunu 
ifade ederek, Basın Müşavirliği olarak 
basın mensuplarına faaliyetlerini yürüt-
mek için akreditasyon işlemleri ve basın 
kartı konusunda onlara yardımcı olduk-
larını kaydetti.

Ahmet 
Başar 
Şen

Hasan 
Kocabıyık
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von Süsswaren, Snacks and more...

Allinonetrade GmbH
Kitzingstr. 30, 12277 Berlin

Info@allinonetrade.de
030 / 98 56 50 46

Berlin Bayiisi /
Handelspartner 

ErtiFood

Fatih Yazıcı
Oktay Alakuş
Ayhan Aytaç

0179 / 110 90 63
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Sevgili Peygamberimiz bizlere üç ay-
ları ibadetle oruçla geçirilmesini tavsi-
ye etti.

Bu aylar bize bir mukafat olarak, Allah 
(c.c.) büyük bir lütuf ve ikram olduğu-
nu bilip ihlasla her dakikasını, saatini 
kulluğumuzu en güzel manevi değer-
leri ihya ederek manevi iklim ruhumu-
zu aydınlatacak bir ışık olur. Senede bir 
kez belki ömrümüzde tekrarı olmaya-
cak bu manidar ayları gafletle geçir-
mek bir Müslümanın büyük bir kaybı 
olacaktır. Maddi kayıplar yerine gelebi-
lir, şunu unutmamak gerekir ki manevi 
kayıplar amel defterine işlenemeyecek 
büyük kayıptır. Çünkü hiçbirimiz feyzi, 
bereketi, sevabı yüklü rahmet ayların-
da yaptığımız ibadetlerin sevabına ne 
kadar nail olduğumuzu bilmiyoruz. Bu 
yüzdendir ki her gelen mübarek ayla-
rın sevabından feyzinden bereketin-
den daha fazla faydalanmak için daha 
fazla kulluğumuzu en güzel şekilde 
yapalım. Ya bir sene öncesi mübarek 
aylarda çok sevaba nail olamadıysak 
düşüncesiyle daha fazla ibadetlerimi-
ze itina göstererek bu fırsatı bu sefer 
asla kaçırmayalım diyerek bu mübarek 
aylara sevgiyle kucak açalım. Sımsıkı 
ibadetlerimize sarılalım bahtiyar kul-
larından olalım inşallah. Bir senenin 
muhasebesini yapıp hatalarımızı gü-
nahlarımızı eksiklerimizi gözden geçi-
rerek tövbe istiğfar edip bir daha aynı 
hatalara düşmemek için Allah (c.c.)ya 
yalvaralım. Affedilmiş kullarından ola-
lım inşallah.

Peygamber Efendimiz (s.a.v), Receb 
ayı girince oruç tutmayı arttırırdı. İbn-i 
Abbas şöyle diyor:

''Resulullah (s.a.v) Recep ayında, bazı 
yıllarda öyle oruç tutardı ki biz, '(Gali-
ba) hiç yemeyecek (ayın her gününde 
tutacak)' derdik. (Bazı yıllarda da öyle) 
yerdi ki biz, '(Galiba) hiç tutmayacak' 
derdik.'' (Buhari, Savm: 53)

Bazı kardeşlerimiz hiç bir gün ara ver-
meden üç ayları tutuyor bu yanlış bir 
davranıştır. Hadisi şerifte buyurulduğu 
gibi Peygamberimiz (s.a.v)in ara verdi-
ği günler de oluyordu.

Bu ayları iyi tanımalı öğrenmeli ona 
göre Peygamberimiz (s.a.v)in yaptık-
larını tatbik etmeli.

"Şüphesiz Recep, Allah-ü Teâlâ'nın 
kendisinde sevapları katladığı, tövbe 
edenlerden günahların silindiği, dua-
ların kendisinde kabul edildiği ve sı-
kıntıların kendisinde açıldığı büyük bir 
aydır." (Kenzül-Ummâl)

Edilen içten ve samimi tövbeler karşı-
sında Allah (c.c.)'un rahmet kapısın-
dan eli boş çevirmeyeceğini hadis-i 
şerif şöyle açıklık getirmektedir:

“Kim bir hayır işlerse, ona bunun on 
misli vardır veya daha da artırırım. Kim 
bir kötülük işlerse, ona da bunun kar-
şılığı vardır. Ya da tamamen affederim. 
Kim bana bir karış yaklaşırsa, Ben ona 
bir arşın yaklaşırım. Kim bana bir arşın 
yaklaşırsa, ben ona bir kulaç yaklaşı-

rım. Kim bana yürüyerek gelirse, ben 
ona koşarak varırım. Kim bana hiçbir 
şeyi ortak koşmamak şartıyla, dünya 
dolusu günahla gelirse, ben kendisini 
o kadar mağfiretle karşılarım.” (Müs-
lim, Zikir, 22)

Bu ayları bir bayram gibi karşılamalı 
rahmet, mağfiret, günahlardan arın-
ma, hediyelerin en yücesi bu aylar ilâhî 
rahmetin coştuğu aylardır. Diğer va-
kitlerde iyilik ve ibadetlere on sevap 
veriliyorsa, Recep, Şaban ve Ramazan 
aylarında gittikçe yükselen kat kat faz-
la sevap verilir.

İnsan vücuden, ruhen yenilecek bir 
rahmet iklimini fırsatını kaçırmaz. İba-
detlerini normal günlerde yaptığının en 
fazla seviyesine çıkararak Allah`ın ra-
zılığını kazanacak ibadet, hal ve dav-
ranışlarla maneviyatını güçlendirerek 
diğer günlerde nefsine şeytana karşı 
daha dirayetli olma gücü kazanacaktır 
inşallah.

Nasıl ki kışın soğundan yazın sıca-
ğından kendimizi koruduğumuz gibi 
bu aylarda ibadetlerimizi daha güçlü, 
feyizli yaparak kendimizi şeytana ve 
nefsimize karşı güçlendirelim.

Mevlana şöyle söylemiş; “Her geceyi 
Kadir bil, her geleni Hızır bil.”

Bu kıymetli sözler gönlünüze manevi 
iklime yol olsun, mizan teraziniz se-
vapla hayır hasenatla dolu olsun.

Selamette kalın.

Mevlana şöyle 
söylemiş; 
“Her geceyi 
Kadir bil, 
her geleni 
Hızır bil.”

Hayat
Dersleri

Havva Singin 
Eğitimci - Yazar
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eğitim Ataşeliğinden yap-
lılan açıklamada;

‘’Bilkent Üniversitesi 
Uluslararası Hukuk çalış-
maları Topluluğu, Eğitim 
Ataşeliğimiz ve Eğitim 
Müşavirliğimizi ziyaret 
ederek Ataşeliğimiz koor-
dinatörlüğünde Berlin’de 
faaliyet gösteren çeşitli 
kurumlarla bir dizi temas-
ta bulundu.
Ziyaret kapsamında T.C. 
Berlin Büyükelçiliğini, T.C. 
Berlin Başkonsolosluğu-
nu, Türk-Alman Ticaret ve 
Sanayi Odasını, Buse Hu-
kuk Bürosunu, MÜSİAD ve 
Anayasa Mahkemesini zi-
yaret eden topluluğa Eği-
tim Ataşemiz Sayın Prof. 
Dr. erdal Tanas Karagöl de 
eşlik etti.
“Kariyer planları için ol-
dukça verimli bir ziyaret 
gerçekleştirildiğini’ belir-
ten Eğitim Ataşemiz Sayın 
Prof. Dr. erdal Tanas Ka-
ragöl, gerek Alman hukuk 
sisteminin gerek iki ülke 
ilişkilerinin gençler tara-
fından incelenebilmesi 
açısından bu tarz ziyaret-
lerin oldukça önemli oldu-
ğunu ifade etti.

Berlin 
eğitim 
Ataşeliği'nin 
Ziyaretleri

- T.C.Berlin Başkonsolosumuz Sayın Rıf-
kı Olgun Yücekök ve Eğitim Ataşemiz Sa-
yın Prof.Dr Erdal Tanas Karagöl, Avrupa 

Komisyonu europass Hareketlilik Belgesi 
Teslim Töreninde Türkiye’de stajını tamam-
layan öğrencilere belgelerini takdim ettiler’’
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Berlin'de toplu sabah namazı Buluşmaları
Berlin’de toplu sabah na-
mazları büyük katılımlarla 
gerçekleşmeye devam edi-
yor. 
Müslümanlar, IGMG Ber-
lin Bölgesinin geleneksel 
hale getirdiği toplu sabah 
namazlarına ailece iştirak 
ediyor. Gerçekleştirilen top-
lu sabah namazlarında bir 
birinden değerli hatipler ce-
maate vaazı nasihatte bu-
lunuyor. Birbirinden güzel 
Kur’an-ı Kerim okuyan ha-
fızların tilavetleri dinleyenle-
ri mest ediyorlar.
Sohbetlerin ardından her 
camiye özgü kahvaltı çe-
şitleri ya da çorbalar gelen 
misafirlere ikram ediliyor. 
Sıcak çorbaların ardından 
sıcak çay sohbetlerine dalı-
yorlar.
Her pazar sabahı gerçekle-
şen toplu sabah namazına 
katılan Müslümanlar hafta-
ya buluşmak üzere hoşça 
kalın sedası ile evlerinin yol-
larını tutmaktadırlar.

Mariendorf Camii imam-
hatibi Ahmet Yılmazoğlu çorbalar bizden

Gazi Osman Paşa Camii
imam-hatibi İsmail Uzun

Aziziye Camii imam-
hatibi A. Kemal Yıldırım

Mariendorf Camii

Gazi Osman Camii

Aziziye CamiiAziziye Camii
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DİTİB Kocatepe Camiinde aileler ile birlikte kah-
valtı programı düzenlendi.
Katılımcılar cami ortamında aileleriyle birlikte 
zengin menülü serpme kahvaltının tadını çıkardı.

Sıcak bir aile atmosferinin yaşandığı programda 
özellikle çocukların çok eğlendiği ve yüzlerin gül-
düğü gözlemlendi.
Açıklamada; Berlin Başkonsolosluğu Din Hizmet-
leri Ataşesi Dr. emre Şimşek ve Bizim Berlin der-
gisi genel yayın yönetmeni Menderes Singin’in 
kahvaltıya gelmeleri bizleri onurlandırdı.
Yoğun ilgiden memnun olduklarını dile getiren 
Başkan Yener Aydın; Çocukların, hanımların ve 

Kahvaltı Bahane 
Muhabbet Şahane

beylerin bir arada güzel vakit geçir-
mesine vesile olan bu tür program-
ların aynı zamanda özellikle gurbet 
diyarında Müslümanların birlik ve 
beraberliği açısından çok faydalı 
olduğunu belirtti.

Son olarak kılınan öğle namazı-
nın ardından Kocatepe Camii Din 
Görevlisi Furkan Güneşen hocanın 
Kur’an-ı Kerim tilâveti ile kalplerin 
de gıdasını almış olarak program 
tamamlanmış oldu.

Berlin kentinde kadın gönüllüler tarafından, 
sokakta yaşayan evsizlere ve ihtiyaç sahip-
lerine sıcak çorba ikramında bulunuldu.
Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) Ber-
lin eyalet ve Kadın Birliği işbirliğinde “Bir Sıcak 
çorba Herkes İçin” sloganı ile üçüncüsü gerçek-
leştirilen etkinlikte kadın gönüllüler, sokaklarda 
yaşam mücadelesi veren evsizlere ve ihtiyaç sa-
hiplerine sıcak çorba ile pilav ve meyve dağıttı.

evsizlere Çorba 
ikramı

DİTİB gönüllülerinden 

Berlin DİTİB Kadın Eyalet Birliği 
Başkanı Sebile Uyanık, “Bir Sıcak 
Çorba Herkes İçin” sloganı ile Ber-
lin’deki Herrmannplatz meydanın-
da üçüncü kez sokakta yaşayan 
evsizlere ve ihtiyaç sahiplerine sı-
cak çorba dağıtıldığını söyledi.
Çorba dağıtımı gerçekleştirerek gö-
nülleri ısıttıklarını ifade eden Uya-
nık, insanların kalbine dokunmanın, 
yüzlerini güldürmenin kendilerine 
tarifi mümkün olmayan mutluluk 
kattığını belirtti.
Uyanık, Peygamber Efendimiz Hz. 
Muhammed (sav), ‘Komşusu aç-
ken, tok yatan bizden değildir’ söz-

leriyle, İslam’ın sosyal yönünü ve 
DİTİB gönüllüleri olarak din, dil ve 
ırk ayrımı gözetmeden insani duy-
guları ön plana çıkararak insanlık 
görevini yerine getirdiklerini dile 
getirdi.
Uyanık, kış ayları geldiğinde evsiz-
lere sıcak çorba ve yemek ikramın-
da bulunduklarını belirterek, insan-
ları bir nebze olsun mutlu etmeye 
çalıştıklarını vurguladı.
Berlin DİTİB Kadın eyalet Birliği 
üyelerinin katıldığı gün boyu süren 
etkinlikte 300’ün üzerinde evsizlere 
ve ihtiyaç sahiplerine sıcak çorba 
ile pilav ve meyve ikram edildi.
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ıGMG Berlin bölgesi umre-
cileri mukaddes beldelerden 
döndü
Yapılan açıklamada; "Umre 
programına Berlin Bölgemiz-
den 490 gencimizle iştirak ettik. 
10 günlük süre içinde mübarek 
Medine-i Münevvere ve Mekki-i 
Mükerreme'de mukaddes bel-
deler ziyaret edildi. Mekke’de 
gözler Kabe’yi görünce gönül-
ler huzura kavuştu. Gözü yaşlı 
Mekke’den ayrılan Umrecileri-
mizi güllerle karşılayan grubu-
muzun heyecanı gözlerinden 
okunuyordu.
“Ömrünüzde bir umre Milli 
Görüş farkıyla olsun”
50 yılı aşkın organize tecrübesi 
ile İslam Toplumu Milli Görüş 
ile ömrünüzde bir defa Hac-
Umre yapılmasını tavsiye edi-

yoruz. Birbirini tanımayan 250 
kişi aynı heyecan ile yola çıktı.
Uzun bir seyahatin ardın-
dan umrecilerimiz ile beraber 
Kâbe’ye giriş yaptık. Umrecile-
rimize, ‘Kabe’yi ilk gördüğünüz 
andaki dualarınız kabuldür’ bil-
gisini hatırlattık.
Çıktığımız bu umre yolculuğun-
da özellikle gençlerimize gös-
terdikleri azim ve heyecandan 
dolayı hepsine ayrı ayrı teşek-
kür ediyoruz. 250 kişilik kala-
balık bir Umre kafilesinin uyu-
mu ve anlayışı bizim için ayrı 
bir güzellikti.  Kafile başkanımız 
Ömer Gündoğdu, gençlik baş-
kanımız Muhammet Tanrıse-
ver, grup başkanlarımız Adem 
Delikaya, Ali Kemal Yıldırım ve 
Salih Bahçivan’a, bayan görev-
lilerimiz Zeynep Tanrıseven ve 
Züleyha Ozan’a gösterdikleri 
gayretten dolayı teşekkür edi-
yoruz." dedi.

Umrecileri Güllerle 
Karşıladı

ıGMG  Berlin Bölge Başkanı Hasan İstanbul,
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Milli eğitim Bakanlığı, Uluslararası eğitimciler Der-
neği (ULUED) ve Hayrat Vakfı arasında imzalanan 
“eğitimde İşbirliği Protokolü” kapsamında Türkiye 
genelindeki tüm resmi/özel ilkokul, ortaokul, lise 
öğrencileri ve yetişkinlere yönelik “Aydınlık Yarınla-
ra” adlı kitap okuma yarışması düzenleniyor.
Konu hakkında görüş aldığımız Almanya Koordi-
natörü Mehmet Köroğlu, “Hayrat Vakfı ve ULUED 
olarak aydınlık yarınlara ulaşmanın, ancak milli ve 
manevi köklerimizden beslenen, gözü âtîde kökü 
mazide gençlerimizle mümkün olacağına inanmak-
tayız. İnançlı, ideal sahibi, erdemli, ahlak ve sorum-
luluk sahibi gençler yetiştirmek için yaptığımız diğer 
çalışmalara ilaveten böyle bir okuma yarışması dü-
zenlemekteyiz.
Hiç kaybedeni olmayan bu okuma yarışmasının 
amacı; Okuyan, araştıran, düşünen, tahlil ve ana-
liz yapabilen, öğrendiklerini hayata geçiren inançlı 
ve erdemli nesillerin yetişmesine katkı sağlamak-
tır. Toplumda, bilhassa öğrencilerde; okuma alış-
kanlığının daha üst seviyelere çıkarılmasını, kelime 
hazinesinin zenginleştirilmesini, kitap sevgisinin 
artırılmasını temin etmektir. Ayrıca kültür ve me-
deniyetimizin gençlerimize tanıtılmasına, milli tarih 
şuurunun kazandırılmasına, güzel ahlâkın yaygın-
laştırılmasına katkıda bulunmaktır. Bu seneki yarış-
mamız ”ilkokul, ortaokul, lise ve yetişkinler içindir” 
dedi.
Bu yarışmada yaş seviyesine uygun kitabı okuyarak 
o kitaptan Online sınava girilecek ve sınav sonucu-
na göre 10 bin kişiye ödül verilecektir. Toplam ödül 
miktarı 1,5 milyon tl’dir. Birincisinde 195 bin kişinin 
katıldığı yarışmada bu sene dünyanın birçok ülke-
sinden de katılım ile iki milyon yarışmacının katıl-
ması beklenmektedir.
Yarışma Kitapları Nelerdir?
İlkokul Öğrencileri : Abdullah’ın Not Defteri
Ortaokul Öğrencileri: Elmadan Bakmak
Lise Öğrencileri: İnanıyorum Çünkü
Yetişkinler: Delilleriyle İman Esasları
Kitaplara Nasıl Ulaşabilirim?
Yarışmada her kategorinin kitabı farklıdır. Okunacak 
kitaba ÜCReTSİZ olarak www.aydinlikyarinlara.com 
adresinde kaydınızı yaptıktan sonra ulaşabilirsiniz. 
Sayfaya giriş yaptıktan sonra ilgili kitapları z-kitap 
olarak okuyabilir ve sesli kitap olarak dinleyebilirsi-
niz. Bunun dışında kitap olarak elinize almak ister-
seniz https://hayrat.eu/ adresinden sipariş edebilir-
siniz.

Haydi türkiye! 7’den 70’e 
Ailece Okuyoruz! Oku! Yarış! 
Kazan!

Yarışma Takvimi:
Son Başvuru Tarihi :  15 Mart 2023
Deneme Sınavı :  18 - 19 Şubat 2023
Sınav Tarihi :  18 - 19 Mart 2023
Sınav Sonuçlarının Açıklanması :  29 Mart 2023
Ödüllerin Verilmesi :  Nisan-Mayıs 2023
MeRKeZİ ÖDÜlleR:
İlkokul, Ortaokul, Lise ve Yetişkinler bütün kategorilerde;
1.ye Tam Altın
2.ye Yarım Altın
3.ye Çeyrek Altın
4.ye Gram Altın
5.ye Gram Altın
6. - 10. arası yarışmacılara 500 TL
11. - 50. arası yarışmacılara 300 TL Alışveriş Çeki
50. -100. arası yarışmacılara İsme Özel Hediye Seti (Kalem, Ajanda, 
Anahtarlık)
YeRel ÖDÜlleR
Batı Avrupa’dan katılan yarışmacılar içinde her kategoriden ilk üç de-
receye girenlere Hayrat Europa’dan kitap alışveriş çeki verilecektir. Bi-
rinci olanlara 150 Euro, İkinci olanlara 100 Euro, Üçüncü olanlara 50 
Euro’luk çek ödülü verilecektir.
SıNAVlAR 18 Mart’ta Başlıyor!
Yetişkinler için sınav tarihi : 18 Mart 2023 C.tesi günü saat 17.00
İlkokullar için sınav tarihi : 19 Mart 2023 Pazar günü saat 11.00
Ortaokullar için sınav tarihi : 19 Mart 2023 Pazar günü saat 14.00
Liseler için sınav tarihi : 19 Mart 2023 Pazar günü saat 17.00
Tüm yarışmacılar, sınava online olarak www.aydinlikyarinlara.com ad-
resinden gireceklerdir. Yarışma sonuçları yine bu adresten duyurula-
caktır.
Sınavlar Nasıl Olacak?
Sınava zamanında girip cevapları en kısa sürede göndermek esastır. 
Buna göre aynı puanı alan öğrenciler olursa, sınavını önce bitiren öğ-
renci sıralamada öne geçer.
Sorular çoktan seçmeli olacaktır.
İlkokulda sorular 3 şıklı, ortaokulda 4 şıklı, lise ve yetişkinlerde 5 şıklı 
olacaktır.
Süre 50 dakikadır. (Sisteme geç giren öğrencilere ek süre verilmeye-
cektir.)
40 soru sorulacaktır. 100 puan üzerinden değerlendirilecektir.
Her soru 2,5 puan değerinde olup öğrencinin verdiği her yanlış cevap 
için doğru toplam puanından 0,50 puan eksilecektir.

Aydınlık Yarınlara Online 
Kitap Okuma Yarışmasına 
sizi de bekliyoruz

Başvuru için                  Yarışmacı Girişi için

son başvuru tarihi 
15 Mart 2023

kitapları okumak ya da 
sesli dinlemek için.

Başvurular Nasıl olacak?
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Allahü Azimüşan; Kainatın  Sahibi, el-
Melik, el-Malik olan Kudret ve Kuvvet 
Sahibinin Beyti Şerifinin olduğu yerde 
nasıl taş olmayım ki!
Allah’ü Azimüşanin, Haremim dediği 
belde ben nasıl taş olmayayım!
Allah’ın, misafirleri bende mukim ola-
cak, Onlara Allah’ın Beytinin misafirle-

ri denilecek, onlara karşı ya kusurum 
olursa korkusu ile nasıl taş olmayım ki?
“Kur’an-ı bir dağa indirseydi, dağ Onun 
haşyetinden param parça olurdu” hita-
bı ortada iken, Kuran benim beldemde 
Habibine ( s.a.v.) Hira’da indi, adı “Nur” 
oldu? Ya ben, o emaneti  taşırımda, onun 
haşyetinden, üzerimde ağaç bitmez, ot 
bitmez. Bu hâl-i ben görünce nasıl taş 
olmayayım?
Bağrındaki Kabe’den başka cazibe bu-
lunmayan, güzellik unsuru yaratmayan 
Allah’ın beldesinde nasıl taş olmamki!
Ey insanoğlu Sen üzerimde; 
İbrahim’in, Allaha tevekkül eden Mu-
hammedin Nurunu alnında taşıyan İs-
mail’ in bogazına çaldıgı bıçağı gördün 
mü?
İki kurbanlığın” kurbanlık edilişinde-
ki korkuyu gören benim. İsmail’i ve 
Abdullah’ı..
Senin bağrındanmı insanoğlunun ma-
yası, toprağı alındı?
Sen, Alemlere rahmet için gönderilen, 
Yeryüzünün ve gökyüzünün Ona aşık 
olduğu Hz. Muhammed Mustafa’ya ya-
pılan eziyeti, Onun çektiği cefayı gör-
dün mü?
Sen, Gülüşü nur olan, geçtiği yerdeki 

taşların dahi selam verdiği, Evinde Me-
lekleri ağırlayan, misafiri Cebrail olan, 
ahlâkı Kuran olan, tebliği İslam olan, 
İnsin, cinnin, semavat ehlinin aşık oldu-
ğu, Sen geleceksin diye yedi kat sema 
süslendi Ya Resulallah, Sen geleceksin 
diye Cennette bayram var Ya Resulal-
lah,  diye Enbiyaların Serveri, Evliyalar 
rehberi olan Hz.Muhammed Mustafa 
s.a.v. Sende doğsun , sende büyüsün 
sonra O Senden bir seher vakti ayrılsın. 
Hemde ayrılık hasretini “ ey Mekke kav-
mim beni senden çıkartmasa idi, asla 
senden ayrılmazdım” özlemini  söyleyip 
geriye dönüp bana bakınca ve bunu du-
yunca, bu ayrılık kimi taş eylemez ki?
Söyle, ben taş olmayımda kim olsun..!!! 
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ey Mekke!  neden dağın taş, 
ovan taş, vadin taş? Kaben taş!
Makamı İbrahimin taş! 
Hacerül esvedin taş! 
Her yerin her şeyin taş? Neden?

AK Parti Almanya Temsilcisi 
Meryem Göka, Temsilciliğin ku-
rulduğu ilk günden itibaren, Al-
manya’daki siyaset, düşünce 
kuruluşu, medya ve iş dünyası 
temsilcileri ile bir araya gelerek, 
Türkiye - Almanya ve Türkiye - AB 
ilişkilerinin eşit Partnerlik anlayı-
şı ile daha ileri bir seviyeye taşı-
maya yönelik çalışmalar yaptığını 
ifade etti.

Bu kamu diplomasisi trafiği ile birlikte 
özellikle Almanya’ daki Türk vatandaş-
larının her zaman yanında olduklarını 
ifade eden Göka, şunları söyledi:
“AK Parti Almanya Temsilciliği olarak 
ev, esnaf, STK ziyaretlerinde bulunarak 
vatandaşlarımıza Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip erdoğan’ın selam-
larını iletip,  hükümetimizin hizmetlerini 

ve yurtdışında yaşayan vatandaşlarımı-
za yönelik yapılan çalışmaları anlatıyo-
ruz. Aynı zamanda bize ilettikleri talep, 
dilek ve önerilerini alıyoruz.
Hükümet olarak,  AK Parti olarak yurt-
dışında yaşayan aziz vatandaşlarımızın 
sesini her zaman ana gündemimiz yap-
tık. Bundan sonra da aynı anlayışla ve 
tüm imkânlarımızla yurtdışında yaşa-
yan vatandaşlarımızın yanında olmaya 
devam edeceğiz."
Berlin'deki çalışmaların yanısıra son 
dönemde Stuttgart, Solingen, Paris, 
İsviçre, Hamburg ve Köln'e de ziyarette 
bulunduğunu aktaran Göka, bu ziyaret-
lerde yurtdışında yaşayan vatandaşlara 
yönelik çalışmaları, Türkiye’nin küresel 
barışın sağlanması ve krizlerin çözül-
mesine öncülük eden diplomasi başarı-
sını anlattıklarını söyledi.
Temsilcilik faaliyetleri kapsamında hem 
Berlin’de, hem de gittikleri her şehir ve 
ülkede Cumhurbaşkanı erdoğan'ın Av-
rupa'daki vatandaşlara yazdığı mektu-

bu ve selamlarını götürdüklerini, özel-
likle kadınlarla ve gençlerle de bir araya 
geldiğini vurgulayan Göka, kadınların 
her zaman toplumumuzun ve kadim 
medeniyetimizin taşıyıcısı olduğunu, 
güçlü yarınlara ulaşmanın yolunun güç-
lü kadın, güçlü aile ve bununla birlikte 
güçlü toplumdan geçtiğini bu buluşma-
larda özellikle vurguladıklarını söyledi.
"Gelecek şimdiden burada, gençleri-
mizi harflerle etiketleyen, bizim değer 
dünyamızdan uzaklaştıran ve aramıza 
mesafeler koyan her anlayışın karşısın-
dayız." diyen Göka, ziyaret ettikleri her 
yerde özellikle gençlerin yanlarına git-
tiklerini ve onların fikirlerini dinleyerek 
hasbihal ettiklerini söyledi.

AK Parti Almanya Temsilcisi Meryem Göka:

“Vatandaşımızın her zaman 
yanındayız”

neden taşsın!
Hacerül esved
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Unterhaltsreinigung
Garten- und Grünanlagenpflege
Winterdienst
Baureinigung 
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Berlin'de Kudüs Gecesi
Mustafa Demirci Sıtkı Aslanhan Mustafa Yılmaz

Gençlerin hayran kaldığı sanatçı Resul 
Aydemir güzel bir konser verdi.
Gecede hayır çarşısı açıldı. Kâbe örtüleri 
açık artırmaya çıkarıldı. Gecenin bütün 
gelirleri Kudüs için yapılan çalışmalarda 
kullanılacak.
Yapılan açıklamada;
‘’Kudüs Mirasım Derneği başkanı  Mu-
hammet Demirci, Eğitimci - Yazar Sıtkı 
Aslanhan ve Sanatçı Resul Aydemir’in 
katılımlarıyla Almanya / Berlin’de “Kal-
bimizin Şehri Kudüs” programımızı 
icra ettik. Emekleri için erdemli Gençlik 
Medresesi’ne ve Berlin Kudüs Gönüllü-
lerimize teşekkür ederiz’’

Berlin’de erdemli Gençlik Medresesi’nin  
Altınsaray Düğün salonunda gerçekle-
şen Kalbimizin Şehri Kudüs gecesine 
çok sayıda kişi iştirak etti.
Sunuculuğunu Halim Özkal’ın yaptığı 
gece Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başladı. 
Berlin Erdemli Gençlik Medresesi Mü-
dürü Mustafa Yılmaz, gecenin yapılma-
sında emeği geçenlere teşekkür etti.

Gecede Türkiye’den gelen Kudüs Mira-
sımız Derneği Başkanı Mustafa Demirci 
katılarak Mescid-i Aksa'yı neden sev-
meliyiz konulu bir konuşma gerçekleş-
tirdi. Mutlaka Kudüs’ün ziyaret edilme-
si gerektiğini maddi ve manevi olarak 
sahip çıkılmasınının üzerinde durdu.  
Demirci, Kudüs huzur bulmadıkça müs-
lümanlarında huzur bulmasının çok zor 
olduğunu söyledi.

Eğitimci Yazar Sıtkı Aslanhan, "Bi-
linçli Aile Duyarlı Genç" konulu bir 
seminer verdi.

Halim Özkal

Resul Aydemir
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Berlin Alperen Ocakları Yönetim 
Kurulu’ndan yapılan açıklamada;
‘’İbni Sina enstitüsü ve Dünya Yaşlan-
ma Konseyi başkanı Gerontolog sayın 
Dr. Kemal Aydın tıp bilimi ve tarihçesi 
hakkında geniş bilgiler vererek tüm ka-
tılımcılara unutulan tarihi değerlerimizi 
hatırlattı. Selçuklu döneminde İbni Sina 
gibi ünlü hekimler ile Tıp alanında altın 
çağını yaşayan Türk-İslam dünyasında 
yapılan faaliyetler ve külliye medrese 
sisteminden çok önemli bilgiler aktarıl-
dı. Bir saatlik kısa, öz ve akıcı bir sunum 
gerçekleştiren değerli hocamız sayın Dr. 
Kemal Aydın’a tekrar teşekkür ediyor, 
çalışmalarında başarılar diliyoruz.
Konferans akabinde Almanya Turizm 
Sağlık Fuarı için Berlin’e gelen Nizam-ı 
Alem Ocakları eski genel başkanı ve şu 
an Ankara Ticaret Odası (ATO) Genel 

Başkan Yrd. olan değerli Halil İbrahim 
Yılmaz başkan ve beraberindeki heyet 
teşkilatımıza ziyarette bulundular. Çok 
samimi ve güzel bir sohbet ortamın-
da eski zamanlardan ve günümüzden 
bahsederek, dönemlerin mukayesesini 
gerçekleştirerek hatalardan çıkarılması 
gereken dersler olduğu üzerinde durul-
du ve aslında kendi içine kapalı bir yapı-
dan çıkıp, her türlü düşünce yapılarıyla 
ortak paydada buluşarak sürdürebilirlik 
üzerine işler ve projelerin yapılabilece-
ği hatta yapılması gerektiği ifade edildi. 
Ön yargılarımızdan çıkıp birlikten güç 

doğar, “hepimizin bir kilimin desenleri-
yiz” çizgisinde yürüme ve çalışma gay-
retinde olmalıyız denildi. Derneğimizin 
avlusunda hatıra fotoğrafı çekinerek ve-
dalaşırken Berlin’de bulunan tüm Türk 
vatandaşları 2 gün boyunca sürecek 
olan halka açık ücretsiz sağlık fuarına 
davetli olduğunu ifade ettiler.
Bu ziyaretlerinden dolayı da başta Halil 
İbrahim başkana ve ekibindeki çok de-
ğerli hocalara tekraren teşekkür eder, ti-
cari ve insan kaynakları hizmetlerindeki 
üstün başarılarının devamını diliyoruz’’ 
dedi.

Berlin Alperen Ocakları Eyüp Sultan Camiine yap-
tığımız ziyaretlerde Camii Din Görevlisi Adem 
BAGeR’ den Camide yapılan eğitim faaliyetleri ile 
ilgili bilgi aldık .
Bager; ‘’Almanya genelinde ve özellikle Berlin’de 
çocuklarını camiye gönderen onların Allah’ı kita-
bı ve dini öğrenmeleri için azami gayret gösteren 
değerli velilerimize teşekkür ediyoruz. Onlar ge-
leceği imar edecek olan nesillerin temellerini atı-
yorlar.
Camimizde 10 Sınıf bulunmakta olup 6’sı erkek 
4’ü kız olmak üzere eğitime devam eden 10 sı-
nıfımız var. Toplam talebe mevcudumuz ise 230 
kişidir . Rabbimiz sayılarını artırsın...
Bu hizmetlerde emeği geçen, kar-kış soğuk hava 
ve hastalık demeden zor şartlarda gayret göste-
ren çok değerli Hocalarımıza talebe kardeşlerimi-
ze ve anne babalarına ve camii yönetim kurulu-
muza teşekkür ediyorum.

“islam tıp 
Medeniyeti 
Konferansı” 

Yapıldı

230 talebe Kur’an-ı 
Kerim öğreniyor

Berlin Alperen Ocakları eyüp Sultan Camii’nde

Her hafta 5.6 öğrencimiz Kur’an-ı 
Kerim’i öğrenerek onu okumakla 
şerefleniyor. Asıl eğitimde ki ga-
yemiz ise edepli, ahlaklı, anne ba-
basına saygılı, vatana millete aşık 
Kur’an-ı gönlüne nakşeden nesiller 

yetiştirmektir. Özellikle Avrupa'da 
bu çocuklara daha da çok ihtiyaç 
var. Gelecek nesillerimiz evlatları-
mızı ve bizi rabbim tüm kötülük-
lerden korusun İslamiyet’e hadim 
eylesin’’ dedi.

Berlin Alperen Ocakları’nda
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Cemiyet Başkanı Mehmet Dinçer yapmış oldukları ziyaretler 
hakkında dergimize açıklamalarda bulundu.

‘’Berlin Hacı Bayram Cemiyeti yö-
netimi olarak, maddi ve manevi 
destek vererek cemiyetimizi ayakta 
tutan, fedakârlık abideleri, gönüllü 
birinci nesil, kıymetli emektar bü-
yüklerimizi, vefa göstermeyi boy-
numuzun bir borcu bilerek evlerin-
de ziyaret ettik.
Bu ziyarette kendilerine hediyeleri-
mizi takdim etmenin yanı sıra has-
bihal ederek şükranlarımızı ve min-
nettarlığımızı ifade edip gönüllerini 
hoşnut etmeye çalıştık.

Hatıraları yâd ederken, kimi zaman duygulandık kimi zamanda gü-
lüştük.
Kıymetli büyüklerimize bu kadirşinaslıkları için bir kez daha şükranla-
rımızı sunar, aramızdan ayrılanlara Allah’tan rahmet, geride kalanlara 
da sağlık ve afiyet dolu hayırlı ve bereketli ömürler diliyoruz’’ dedi. 

Hacı Bayram Camii'nden
Ahde Vefa Ziyaretleri
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Turkuvaz Reisen
Brüsselerstr. 45, 13353 Berlin

Tel.: 030 - 20 09 55 58
 0157- 80 40 06 09

HATAY - ŞANLIURFA - GAZİANTEP - 
HASANKEYF - MARDİN - MİDYAT - 
HARRAN - HALFETİ - BİRECİK - 
ADIYAMAN - BATMAN - 
GÖBEKLİTEPE - NEMRUT DAĞI

AMASYA - SAMSUN - ORDU - GİRESUN - 
TRABZON - RİZE - ARTVİN - BATUM

Tarih: 

Kişi başı: 40,-€

Fiyata dahil olanlar: Uçak - Konaklama - Yarım 
Pansiyon - Kokartlı Rehber - Halfeti Yat Turu - 
Modern Otobüste Seyahat

Güzel bir Şehir Turu yapabilirsiniz. 
Herkes kendi arzusuna 
göre gezebilir.

Kişi başı: 870,-€

Kişi başı: 975,-€

GÜNÜBİRLİK 
LEIPZIG TURU

GÜNEYDOĞU 
TURU

DOĞU KARADENİZ 
ve BATUM TURU

19.03.2023

09.06 - 16.06.2023

20.06 - 27.06.2023
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MÜSİAD Berlin Mercu-
re Hotel’de düzenlenen 
sağlık turizmi fuarına 
katıldı. Tüm iletişim ka-
nallarını kullanarak bu 
hem vatandaşlara hem 
de Türkiye ekonomi-
sine faydalı olan fuara 
katılım sağladı. 

Fuar açılışında Türkiye Ber-
lin Büyükelçisi Ahmet Başar 
Şen konuşmasında, “İkili ti-
caret hacminde geçen yıl 45 
milyar doları aştığımızı ön-

görüyoruz” ve “Sağlık turiz-
minde Türkiye’nin dünyanın 
ilk 3 ülkesinden biri olma 
hedefi var.” diyerek Almanya 
ve Türkiye arasındaki tica-
ri ilişkilerin önemine dikkat 
çekti. Bu Türkiye ekonomi-
sine büyük kaldıraçlı katma 
değer sağlayan turizm sek-
törünün önemli parçası olan 
sağlık sektörüne MÜSİAD 
Berlin destek verdi.
Katılımcı olarak 93 hasta-
ne, sağlık acentesi, klinik 
ve TOBB Uluslararası Sağ-
lık Turizmi Meclisi, DEIK 

Turkuvaz Reisen'den yaptıkları lübeck 
turu hakkında bilgi aldık.
Havanın soğuk olmasına rağmen gü-
neşi bol bir gezi oldu. Tarihi (Altstadt) 
Şehrin girişinde ve çıkışında bulunan 
surlar bizlere Orta Çağ'da küçük bir ka-
sabayı anımsattı.

Lübeck, Limanşehri olarak bilinir ve 
Roma İmparatorluğu döneminde 
önemli tıcaret merkezleriden biriydi. 
Mimarisi ile de zamana meydan okur-
casına hala görkemliğini korumakta.
Lübeck 2. Dünya savaşında nasibini 
almış ve şehirdeki tarihi yapılar tek-
rar onarılmıştır. Bunlardan biride tarihi 
Marienkirche.
Lübeck, Almanya’ya kazandırdığı bir 
çok ilim ve siyasetçisi ile meşhur-
dur. Bunlardan en meşhur olanı Willy 
Brant’dir.
Türklerin de yaşadığı şehir maalesef 90 
lı yıllarda aşırı sağcıların kundaklama 
saldırısında masum insanlar hayatları-
nı kaybetmiştir.
Çok kültürlülüğe uyum sağlamaya çal-
şan Lübeck gezmeye görmeye değer .

Unesco tarafından dünya kültür şehri 
olarak kabul edilmiş ve tarihi eserlerle 
dolu bir şehir.
Katılan herkese teşekkür eder bir baş-
ka turda buluşmak dileğiyle.

MÜsiAd Berlin, 
sağlık ve turizm 

Fuarında

Sağlık İş Konseyi ve Hizmet 
İhracatçıları Birliği desteği 
ile gerçekleşen fuarın ikin-
ci gününde MÜSİAD Berlin 
olarak B2B görüşmelerin-
de 35 katılımcının fikirlerini 
dinleyip tavsiyede bulundu 
ve yol gösterdi. Birçok katı-
lımcı Almanya’da temsilcilik 
açmak istiyor. Bu konuda en 
verimli şekilde birçok siner-
jiyi kullanarak ilk adımları-

nın nasıl olması gerektiğini 
MÜSİAD’ın uzman kadrosu 
katılımcılar ile paylaştı.
Fuar Berlinli Türkler tarafın-
dan yoğun ilgi gördü ve net-
work açısından önemli bir 
köprü oldu. Fuardaki çeşitli 
etkinlikler, Türkiye’nin sağlık 
turizmini Almanya’da tanıt-
masına ve yeni girişimlerin 
oluşmasına imkan sağladı.

turkuvaz reisen ile Günübirlik 
lübeck turu
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Berlin’deki işletmeleri ziyaret etmeye 
devam ediyoruz.
Berlin’in Wedding semtinde (Gerichtstr 
45) yaklaşık 2 yıldır hizmet veren ehli 
Kebap’ı ziyaret ettik.
Ehli Kebap işletme sahibi Sedat Özkul, 
bizleri ne zaman görse Menderes Abi 
hoş geldin der ve tüm müşterilerine 
göstermiş oldukları misafirperverlikle-
ri ile karşılar.
Özkul; ‘’Menderes abi, Bizim Berlin 
dergisinde yer alarak Berlin’de sesimi-
zi duyurduk. Katkılarınız için teşekkür 
ederiz. Berlin’de işletmemize özel dört 
köşe döneri kendimiz yaparak günlük 
takıyoruz. Berlinliler dört köşe yaprak 

dönerimizi çok sevdi. Lezzetli döner-
lerimizi tatmak için Berlin’in her kö-
şesinden gelen misafirlerimizi en iyi 
şekilde ağırlıyoruz.
Özel mangal çeşitlerimiz, çorbaları-
mız ve Meşhur İskender 
kebabımız ile de damak 
çatlatan lezzetler sunu-
yoruz. 

Sloganımız "İskender 
için Bursa’ya gitmeye 
gerek yok. 
en meşhur İskender 
ehli Kebap’ta...

lezzet 
Arayanların 

tercihi:
ehl-i Kebap

Meşhur 
İskender Berlin’e Geldi

Menderes Singin, Sedat Özkul
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LVM-Versicherungsagentur 

Aziz Akseki
Residenzstraße 37-38 
13409 Berlin 
Telefon 030 49989430 
agentur.lvm.de/akseki

Aziz Akseki
Agenturinhaber

Emre Akseki
Versicherungsfachmann  
im Außendienst

Mukaddes Sahin
Leitung Office Management

Sascha Schwan
Selbständiger Versicherungs-
kaufmann im Außendienst

Eda Yapan
Versicherungskauffrau 
im Außendienst  

Serap Elevli
Agenturassistentin, Kunden- 
beraterin im Innendienst

Aylin Turp
Agenturassistentin 
Empfang

Gamze Akin
Versicherungsfachfrau, Kunden-
beraterin Schadenmanagement

Tarik Akan
Versicherungsfachmann  
im Außendienst

Merve Köse
Versicherungskauffrau, 
Kundenberaterin

Ugurcan Yilmaz
Versicherungsfachmann 
im Außendienst

Wir kümmern uns um Ihre 
 Versicherungs- und Finanzfragen!
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Wir liefern
& Montieren

Premium & moderne 

Wasserfilter-
anlagen direkt 
vom Hersteller

Wir sind Ihr Wasserfilter 
Großhändler des Vertrauens

w w w. c i t ya q u a . d e

i n fo @ c i t ya q u a . d e

G e r i c ht s t ra ß e  5 2 A ,  
1 3 3 4 7  B e r l i n

0176 56 32 32 92 Werden Sie zum 
Unternehmenspartner

Treten Sie der City Aqua  Familie 
bei und profitieren Sie vom 
besten Preis/Leistungsverhältnis

Europaweite Lieferung

Eine große Auswahl
an Zubehören

140€
160€

25
0€

200€
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Baharın güzelliği gibi güzel-
lik katmıştı Nermin 10 Nisan 
1968’de. Ailenin ilk göz ağrısı 
Bayburt’un Babustan köyün-
de dünyaya gelmişti. Kısa bir 
köy hayatından sonra kader 
onu Fransa’ya babasının işçi 
olduğu şirin bir şehir olan 
Colmar’a götürmüştü. Küçük 
kardeşi ile birlikte iken haya-
tına yeni kardeşler gelmişti. 
Onlara gözü gibi bakar, bir 
anne-babanın şefkati kadar 
şefkatli davranırdı onlara. 
Onlar da ablalarını çok sever 
ve sayardı.

Ama doğanın gereği Nermin 
büyümüş ve artık kendi yu-
vasını kurmanın vakti gel-
mişti. Hayat bu işte ona da 
gurbette gurbeti yaşamak 
düşmüştü. Ve nasibinde 30 
Kasım 1987’de Berlin’e ge-
lin olarak gitmek vardı. Gerçi 
yabancı bir ülkeye gitse de 
yine yakın ailesine, baba ya-
rısına gelin olmuştu.

Aradan geçen zaman için 
de önce şen şakrak, temiz 
kaplı saf yürekli Mukaddes'i 
dünyaya geldi. Ardından sert 
mizaçlı görünse de yufka 
yürekli esra ailenin parçası 
oldu. Sonrasında Allah on-
lara merhametli bir erkek 
evladı daha nasip etti. Zaten 
Nermin’in en gurur duyduğu 
anlardan biri de Fatih’inin 
hafız olması için sarf ettiği 
gayretlerin sonuçsuz kalma-
ması idi.

Hayat bu dedik ya işte her 
zaman her şey güzel gitmi-
yor. Kız kardeşi, çok sevdiği 
Fatma’sının evlilik haberini 

aldığında çok mutlu olmuş-
tu. Kendi evladı gibi baktığı, 
kolladığı bacısının düğün 
hazırlıklarına başladığında 
yıllar 2000’i gösteriyordu. 
Ancak o, beyninde ciddi bir 
hastalık nedeni ile ameliyat 
olması gerekiyordu. Ama o, 
bacısının düğününü yapma-
dan bu ameliyatı erteledi ve 
her zaman bacısının yanında 
oldu.

Ameliyat vakti geldiğinde 
asla şikâyet etmedi, her za-
man metanetini korudu ve 
sadece Allah’a sığındı ve sa-
dece ona hamd edip şükretti. 

Bu esnada çok dua 
ederdi. ettiği dualardan 
birinde “Rabbim bana 
mühlet ver, çocukları-
mı yetiştireyim” der-
di. Başka bir duasında 
“Rabbim beni kimseye 
muhtaç etmeden ruhu-
mu teslim etmeyi nasip 
eyle” diye Allah’a yalva-
rırdı. Ve en çok ettiği bir 
duada ise “bu dünyada 
mal, mülk sahibi olmak 
yerine öbür dünyada 
cennette bana bir köşk 
nasip eyle” derdi. 

Ne mutlu ona ki Allah dua-
larını kabul etti. İnşallah son 
duası da kabul olmuştur. 
Böylece Rabbi onu çocukla-
rına bağışladı, onları büyüttü 
ve kızının ve oğlunun da dü-
ğünlerini yapmayı nasip etti. 
Böylece, bir kez daha bir oğ-
lan ve bir kız annesi oldu. Ne 
gelinini ne de damadını ken-
di çocuklarından ayırdı. To-

runu Zehra’yı çok seviyordu, 
hep onunla olmak, sevmek 
koklamak istiyordu. Onunla 
geçirdiği her ana şükrediyor 
ve Rabbinin verdiği bu fırsa-
ta her namazını özenle kıla-
rak cevap veriyordu. Nasıl ki 
çocuklarına karşı hep şef-
katli yaklaştıysa, yakınlarına, 
arkadaşlarına ve komşuları-
na da hep merhametli dav-
randı ve kimseyi kırmamak 
için özen gösterdi. Herkese 
kapısı her zaman açıktı ve 
kimseden yardımını esir-
gemezdi. Başı derde giren, 
bunalan, konuşmak rahatla-
mak isteyen hep onun kapsı-
nı çaldı o da hiçbir zaman o 
kapıyı kapatmadı. 

Her zaman kendi derdini 
unutup başkalarının yanında 
oldu. Anne ve babasının ne 
zaman ihtiyacı olsa hiç te-
reddüt etmeden yanlarına, ilk 
gurbeti yaşadığı Fransa’ya 
gitti. Kendinden önce hep 
yakınlarını düşündü.

En çok arzuladığı konulardan 
biri de Hacca gitmek idi. O da 
2013 yılında ona nasip oldu. 
Hacı Nermin bir vazifesini 
de yerine getirmenin mutlu-
luğunu yaşarken Müslüman 
bir kadına yakışır şekilde 

hayatını sürdürmeyi kendine 
görev bildi.

Dedik ya hayat her za-
man güzel olmuyor. 
Duasında “Rabbim beni 
kimseye muhtaç etme 
diyordu ya” işte o dua-
sı da kabul oldu. 2023 
yılının ilk günlerinde 55 
yaşına sayılı günler kala 
hayata veda etti. 
O sabah yine abdestini 
almış, namazını huzur 
içinde kılmıştı. Her za-
manki gibi sabah nama-
zından sonra yatmadı. 
Ve ecel onu hiç beklen-
medik bir şekilde hayat-
tan kopardı.

Son yolculuğunda yüzlerce 
insan önce Berlin Türk Şehit-
lik Camisinde sonra da çok 
sevdiği İstanbul’da uğurla-
dı. Dedesinin de bulunduğu 
Kocasinan köy mezarlığında 
ebedi aleme gönderildi.

Gerek 35 yıl boyunca beraber 
yürüdüğü kocası Erdoğan 
gerek çocukları ondan her 
zaman razı oldu.

Allah da ondan razı olsun, 
mekanı cennet olsun. Amin.

Berlin, nermin Aktürk Ablaya Ağladı
Cenaze Namazı Berlin Türk Şehitlik Camii'nde kılındı
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Almanya’nın başkenti 
Berlin’de faaliyetleri-

ni sürdüren Aziziye Camisi 
Derneği, “Gönüller Köprüsü” 
etkinliği düzenledi.
Neukölln ilçesindeki Geme-
inschaftshaus Salonu’nda 
gerçekleştirilen etkinliğe 
Türkiye’nin Berlin Başkon-
solosu Rıfkı Olgun Yücekök, 
İslam Toplumu Millî Görüş 
Teşkilatı (IGMG) Berlin Böl-
ge Başkanı Hasan İstanbul, 
Berlin Eyalet Meclisi Millet-
vekili Derya çağlar ve bazı 
sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri ile çok sayıda kişi 
katıldı.
Aziziye Camisi Derneği Baş-
kanı Fevzi Mercan, kültürden 
spora, eğitimden sosyal fa-
aliyetlere kadar çeşitli çalış-
malar yaptıklarını belirterek, 

bu faaliyetlerle bölge sakin-
lerinin gönlünü kazanmak ve 
birlikte yaşamak için iyi bir 
atmosferin oluşmasını sağ-
lamak istediklerini söyledi.
Mercan, “Gönüller Köprüsü” 
etkinliğinde bu faaliyetleri 
tanıttıklarını ifade etti.
“Bürokratik ve politik engel-
lerle karşılaşıyoruz”

Aziziye Camisi’nden “Gönüller 
Köprüsü” etkinliği  
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Systembau GmbH

BTB-Systembau GmbH
Kanalstraße 73-79
12357 Berlin WDVS

Vorgehängte Fassaden
Innenputz
Malerarbeiten

Schlüsselfertiges Bauen
Trockenbau
Brandschutz
Akustikbau

info@btb-systembau.de
www.btb-systembau.de

Systembau GmbH

BTB-Systembau GmbH
Kanalstraße 73-79
12357 Berlin WDVS

Vorgehängte Fassaden
Innenputz
Malerarbeiten

Schlüsselfertiges Bauen
Trockenbau
Brandschutz
Akustikbau

info@btb-systembau.de
www.btb-systembau.de

Hizmet verdikleri mekânın 
yaptıkları ve planladıkları ça-
lışmalar için yetersiz kaldığı-
nı ve yeni bina inşaatına baş-
ladıklarını anlatan Mercan, 
“Ancak şu anda maalesef 
bürokratik ve politik engel-
lerle karşı karşıyayız. İnşal-
lah bunu en kısa zamanda 
aşar ve hizmetlerimizi daha 
geniş kitlelere yayarız.” dedi.
Türkiye’nin Berlin Başkonso-
losu Yücekök de böyle güzel 
bir camianın hem kendi ara-
larında hem de yaşadıkları 
bölgedeki Alman ve diğer 
milletlerden komşularıyla 
güzel münasebetlerini ve 
çalışmalarını gördüğünü ifa-
de ederek, en kısa zamanda 

Aziziye Camisi’nin yeni ye-
riyle ilgili ufak tefek pürüzle-
rin aşılacağından emin oldu-
ğunu belirtti.
IGMG Berlin Bölge Başkanı 
İstanbul da yapılan hizmet-
lerin sadece Müslüman Türk 
toplumuna değil, bu ülkede 
yaşayan tüm insanlara yö-
nelik olduğunu dile getirerek, 
“İçinde yaşadığımız toplum 
için daha güzel şeyler yapı-
lacağına inanıyorum.“ dedi.
Etkinlikte Aziziye Camisi’nde 
eğitim gören öğrenciler, 
Kur’an-ı Kerim ve ilahiler 
okudu, cami derneğinin faa-
liyetleri tanıtıldı, kum sanatı 
ve müzik gösterileri yapıldı, 
Sakal-ı Şerif ziyarete açıldı.
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Polonya çalışma vizesi, Polonya’da uzun süre
çalışabilmeniz için gerekli olan Polonya ulusal
(D-Tipi) vize tipidir. Bu vize ile Polonya’da
uzun süre çalışabilir ve oturum hakkına sahip
olabilirsiniz. Daha sonrasında dilerseniz
Polonya aile birleşimi vizesi ile ailenizi de
yanınıza alabilirsiniz.

Polonya Çalışma Vizesi Nasıl Alınır?
Polonya çalışma vizesi alabilmeniz için en
önemli şart Polonya’daki firma tarafından
kabul edilmiş olmanız ve Polonya çalışma izni
belgesinin orijinalinin elinize ulaşmış olması
gereklidir.
Polonya çalışma izin belgesi elinize ulaştıktan
sonra gerekli diğer evraklar ile birlikte Polonya
vize başvuru merkezine giderek Polonya
çalışma vizesi başvurusunda bulunmanız
gerekir. Bunun sonucunda Polonya
konsolosluğu sizi vize almaya uygun görürse
Polonya çalışma vizesi sahibi olabilirsiniz.
Almış olduğunuz bu vize süresini Polonya’ya
gittikten sonra uzatma hakkınız da vardır ve
Polonya’ya gittikten sonra size oturum kartı
da verilecektir.
Polonya çalışma vizesi başvuruları için ciddi
başvuru yoğunluğu vardır. Bu sebepten ötürü
randevu almanız zaman alabilir. Bazı zamanlar
da çalışma vizesi (work permit) randevuları
açılmamaktadır.
Bu durumda yapabileceğiniz bir şey yoktur,
sadece sabırlı bir şekilde her gün kontrol
ederek randevu açılmasını beklemeniz ve
açıldığı zaman hızlıca randevunuzu almanız
gerekmektedir.
Her başvurucunun vize alma şansı
olmayabilmektedir. Vizeden red yeme
ihtimalinizi de hesaba katmalısınız.

Adres: DAM & Co Dienstleistungen GmbH
Großbeerenstr 83, 10963 Berlin, Kreuzberg

Telefon: 03033987915
Fax: 03033987813

Not: Varşova ve İstanbul’da da ofisimiz vardır. 
 

Avrupa’da Çalışma Fırsatı

Polonya Çalışma Vizesi Kaç Günde Çıkar?
• Vize verilmek üzere uygun bulunan başvurular, vize
başvurusu yapıldığı günden itibaren 15 iş günü içinde
sonuçlanır.
• Başvurunun ayrıntılı bir inceleme gerektirdiği bazı
durumlarda bu süre, en fazla 30 takvim gününe kadar
uzatılabilir.
• Çok nadir olarak görünen, bazı özel durumlarda bir
takım ek belgelerin sunulması gerektiğinde, bu süre
60 takvim gününe kadar uzayabilir.
• Ancak Konsolosluktaki iş yoğunluğu ve başka
sebepler de dikkate alınacak olursa tüm süre 3 ayı
bulabilmektedir.

Polonya çalışma vizesi size diğer schengen ülkelerine
ve Almanya’ya seyahat etme ve bir süre  kalabilme
fırsatı da verecektir.

Almanya oturum müracatı ve
oturum uzatma
Türk Hukuku ve Uluslararası Hukuk
Danışmanlığı ve Dava Takibi
Aile Birleşimi Danışmanlığı
Mülteci Danışmanlığı
POLONYA Vizesi İçin Her Türlü
Danışmanlık ve Yardım
(Öğrenci, Çalışma ve Turistik
Vizeler)
POLONYA'da Oturum Almak ve
Uzatmak
Büromuz Türk ve Alman
Hukukçulara çalışmaktadır.

Mül i D l ğ

Avrupa beratung
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Heilpraktikerin & Dipl.Theologin

Ganzheitliche Ernährungsberaterin

► Hacamat (yalnız bayanlar)

► Sülük terapisi

► Kısırlık (Kinderwunsch)

► Kadın hastalıkları 

► Ağrı terapisi (Schmerztherapie)

► Topuk dikeni

► Tiroid rahatsızlıkları 

► Beslenme ve diyet, kilo verme

► Kulak akupunkturu

► Zayıflama akupunkturu

► Neuraltherapie 

► Pneumatische Pulsation Therapie 

► Titan F4 Matrix Pulsation

► Gıdı eritme 
   (Doppelkinn Unterspritzung)

► Saç dökülmesi

► Cilt bakımı ve gençleştirme 

► Tıbbi Mesotherapie ve 
   Microneedling

Muayenehanemizde kadim tedavilerin 
yanısıra, dünya standartlarındaki en yeni 
sağlık teknolojisiyle de hizmetinizdeyiz. 

Berlinde hacamat Vusala Yilmaz0176 2463 8703 vusalayilmaz@gmail.com
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Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişci, Dünya Gıda ve Tarım 
Forumu çerçevesinde düzenlenen “15. Berlin Tarım Bakan-
ları Zirvesi’ne katılmak üzere Almanya’nın başkenti Berlin’e 
geldi. Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Berlin Böl-
ge Başkanlığınca organize edilen “Türkiye Yüzyılı” konulu 
programa katılan Bakan Kirişci, Meva Döner standını ziyaret 
etti ve konuklara ikram edilecek döneri kesti.
Ziyarette Bakan Kirişci’ye Berlin Başkonsolosu Olgun Yü-
cekök, UID Berlin Bölge Başkanı Sinan Kaplan ve AK Parti 
Almanya temsilcisi Meryem Göka da eşlik etti.

Meva Döner adına Cengizhan Üçler teşekkür mahiyetinde 
bir basın açıklamasında bulundu. 
‘’Sayın Bakanımızı Berlin’de misafir etmenin haklı gururunu 
yaşayan bizler, uzun zamandır görmediğimiz dostlarımızla 
birlikte olmanın hazzını yaşadık.
Misafirperverlik, onları ağırlamak, onlara hizmet etmek, bi-
zim için Peygamberimizin (s.a.v.) aslı sünnetlerindendir. 
Resulullah (s.a.v.) bize bu konuyu tavsiye etmiş ve "Allah 
(c.c.)'a ve Ahiret gününe iman eden misafirine ikram etsin" 
buyurmuştur. Dolayısıyla misafire ikram edip, onlara him-
mette bulunmak hem dinimizin gereğidir hem de Milli ge-
leneklerimizdendir. Misafir ağırlamak, ağırlayan için Rabbi-
mizin bir ikramıdır. Çünkü misafir bir haneye ‘’on rızıkla gelir, 
birini yer dokuzunu haneye bırakır’’ Bu anlayışla misafir aynı 
zamanda berekettir.

Halkla iç içe onlar gibi samimi ve içten yapılan tüm organi-
zasyonlar bizim gibi gurbette yaşayan vatandaşlar için bir 
memleket sevdası ve özlemidir. Bize tüm bu özel duyguları 
yaşatan, hissettiren değerli T.C. Tarım ve Orman Bakanımız 
Vahit Kirişci’ye teşekkür ediyoruz.
Devletin tüm kademelerinde böyle liyakat sahiplerini gör-
menin gururunu yaşıyoruz.
Bizleri bir araya getiren, aramızdaki birlik ve muhabbet duy-
gusunu arttıran böyle organizasyonlara toplum olarak ne 
kadar ihtiyaç duyduğumuzda ortadadır. Devlet ile vatanda-
şının buluşması, sadece hayatın belirli zamanlarında değil, 
organize edilmiş bir takvim dönemi içinde periyodik olarak 
gerçekleşmesi en büyük temennimizdir’’ dedi.

Bakan Kirişci, Meva döner standını 
Ziyaret etti
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► Straßen-& Tiefbau
► Kabelschachtbau
► Rohr-& Kabelleitungsbau
► Garten-& Landschaftsbau

Bergiusstr. 32
12057 Berlin
Tel.: 030 - 77008505 - 0
Fax: 030 - 77008505-19
www.alda-gmbh.com
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Ihr Betreuungs- und
Begleitdienst

DI ENST L E I S TUNGEN

SGB XI § 45b kapsamında bakıma muhtaç
(Pflegegrad/Pflegestufe) kişilere sunulan hizmetler:

· Ev temizliği
· Alışveriş / Gezmek
· Resmi dairelerde tercümanlık ve evrak işlemleri desteği
· Doktorlara Refakat hizmeti

Bakım paranız hiçbir şekilde kesintiye uğramaz!
Sunulan hizmetlerin ödemeleri sağlık sigortaları
tarafından karşılanmaktadır!

H A U S H A L T S H I L F E  F Ü R  P F L E G E B E D Ü R F T I G E

Turkuaz Dienstleistungen UG
Lübecker Str. 27, 10559 Berlin
E-Mail: turkuaz.dienstleistungen@gmail.com

Tel.:  (030) 303 49 720
Fax:  (030) 818 66 564
Mobil: 0178 300 51 65

Babalık Okulu Programı Yapıldı

Babalık Okulunun 3. Modülü Mu-
zaffer İnanç hocamız ile gerçek-
leştirildi. ‘Babanın dikkat edeceği 
6 D formül’ büyük ilgi gördü. Soru 
cevap olarak interaktif devam eden 
seminer Aile arasında ki iletişimi 
psikolojik açıdan ele aldı. Katılımcı-
lar memnuniyetlerini ifade ederken 
Modüllerin çoğaltılması talebinde 
bulundular. Bölge çalışmaları Aileyi 
kapsayan seminerlerine özverili ta-
kibi takdir kazandı. Berlin Kadınlar 
Teşkilatı Başkanı Nebahat Kartal 
Hamımefendi ve Eğitim Başkanı 
Rahiye epli Hanımefendiye teşek-
kür ediyor başarılar diliyoruz. 

Umreciler Uğurlandı

Berlin Bölgesi Kadınlar Teşkila-
tı olarak ayrı bir önem verdiğimiz 
uğurlama programlarından birini 
daha gerçekleştirdik.
2023 yılı ocak ayında emekliler 
Umresi ve Kandil Umresine gidecek 
olan kıymetli kardeşlerimize uğur-
lama proğramı yapıldı.

IGMG Berlin Bölgesi Kadınlar teşkilatı 
Haberleri Berlin bölgesi KT başkanının , KT yönetim kurulunun , görevli hoca hanımın ve komis-

yon üyelerinin katılmış oldugu proğram . Duygusal anlar yaşanarak tamamlandı.



44 Şubat 2023



45 Şubat 2023

Eğitimci
AHMET YILMAZOĞLU

Bismillah ile ...

Yazımıza bir kıssa ile başlamak isti-
yorum.
Padişahın akrabası padişaha gider 
ve ihtitacım var bana yardım edebi-
lirmisin diye ricada bulunur.
Padişah akrabasına bir kitap verir. 
Adamın pek hoşuna gitmez. Fakat 
karşısındaki padişah olunca istemi-
yerek de olsa kabul eder geri çevire-
mez. Alır evine gider.
Acaba ne kitabı? Padişah bana kitabı 
neden verdi? Düşünceleriyle ilk say-
fayı açar. Gözlerine inanamaz. Say-
fada bir altın var. Hemen alır. Çok da 
hoşuna gider. Bir anda heyecanlanır. 
İkinci sayfayı açar, bir altın daha, he-
yecanla üçüncü, dördüncü, beşinci 
sayfa derken; kitabın sonuna gelir. 
Çok mutludur. Her sayfada bir altın 
bulduğuna.
Adamı alır bir düşünce. Padişaha gi-
dip bu kitabın ikinci ciltini istesem !..
Dediğini de yapar. Kitabı alır, padişa-
hın huzurunda.
- Padişahım ben bu kitabın ikinci 
ciltini istiyorum. İkinci cilti yokmu ? 
Padişah
- Hayır bu kitap tek ciltlik. İkinci cilti 
yok der.

sU GiBi GeÇen 
ö M r Ü M !...

Dostlar !...
Aynen ömrümüz de tek ciltlik kitap 
gibi değil mi ? Her altını size verilen 
bir gün gibi, ister ay, ister hafta ister 
yıl gibi düşünün...
Kitabın bittiği gibi ömür de bitecek. 
Aynen filmin sonunda THE END yaz-
dığı gibi.
Unutmayın ki...
"Bitti yolculuğun işte son durak
Getirdiler seni başlar üstünde
Ne idin ne oldun kalk haline bak
Bir kefenden başka ne var üstünde".
Hayat bir nefes. Alırsın veremezsin, 
verirsin alamazsın. Ömür bir su mi-
sali akıp gidiyor. İkinci cilti olmayan 
kitap misali. İkincisi olmayan ömür. 
Geri dönüşü olmayan yol, kazası ol-
mayan ömür.

Üç ŞeYİN TeKRARı YOK

-Ağızdan çıkan sözün,
-Yaydan çıkan okun
-Giden ömrün, zamanın.
Koskoca bir ömrü su gibi harcadık. 
Hemde pervasızca. Tekrarı olmadı-
ğını bile bile. Son demler. Bir saniye 
öncesini yaşayamıyacağımız ömrü-
müz. Parayla maddeyle geri alma-
mızın mümkün olmayan ömrümüz.
"Ömür dediğin dalda,
Kuru bir yaprak.
Bin sene yaşasan da
Akıbet kara toprak".

Şairin dizelerinde:
çoban olsan dağ başında
Sultan olsan bin yaşında
Nerde nasıl kaç yaşında
Sen de toprak olacaksın.

Gönül eri Yunus'un;
Sular hep aktı geçti
Kurudu vakti geçti
Nice han nice sultan
Tahtı tacı bıraktı geçti
Bu dünya bir pencereydi
Her gelen baktı geçti.
Bu dünya bir pencereydi. Bizden 
önce niceleri baktı geçti. Şimdi biz 
bakıyoruz. Bir gün bizde geçeceğiz. 
Geçişimiz mutlak. Öyleyse nasıl ge-
çirdiğimize iyi bakmak gerek.

Kabir beni beklerken
Dünyalık hevesteyim
Uyandır beni Ya Rab !
Belki son nefesteyim.
Üstadın diliyle:
" O demde perdeler iner
Perdeler kalkar
Son nefeste Azraile
Hoş geldin diyebilmek hüner".

HAZıRlıĞıNıZ TAMAM Mı ???

"Allah'dan korkun, hazırlıklı olun. Ne 
hazırladığınıza iyi bakın. [müminûn 
107]
Mümin akıllı insandır. Bir dakikası-
nın, bir saatinin, bir gününün, bir haf-
tasının, bir yılının ve bir ömrünün he-
sabını yapar. Yarın 'keşke' dememek 
için. Ahirette mühlet verilmeyeceğini 
iyi bilir.
Dostlar !
Gelin geçen yılların muhasebesini 
iyi yapalım. Eksiklerimizi tamamla-
yalım. Kulluğumuzu artıralım. İba-
detlerdeki noksanlarımızı giderelim. 
Haramlardan uzak olalım. Allah'ın 
sevdiği salih bir kul, Efendimizin 
mahşerde sahip çıkacağı hayırlı bir 
ümmet olalım. Biz kazanacağız. 
Gençliğimiz, gücümüz, malımız, ser-
vetimiz, makamımız bizi aldatmasın.

GİDeN ÖMRÜMe BAKıYORUM !...

Yaşlı bir ihtiyar akan suyun kena-
rında suyu seyrederken, bir delikanlı 
yaklaşır ve hayırdır nereye bakıyor-
sun deyince; ihtiyar amca
- Giden ömrüme bakıyorum, der.
Ama bu akan su deyince, ihtiyar 
amca,
- Evladım,giden su gibi ömrümde 
gidiyor. Giden suyun geri gelmediği 
gibi ömrümde geri gelmiyecek. Ona 
bakıyorum evlat der.
Ömrümüz su gibi akarken. Geri 
de gelmiyecek. Dünü de yaşamak 
mümkün olmayacak.
Ne mutlu! Ömür sermayesini en gü-
zelde şekilde değerlendirip, kıymeti-
ni bilene !...

Selam ve dua ile ...
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Urbanstr. 87 • 10967 Berlin
U-Bhf Hermannplatz

Ailece 
KAHVAltI
yapabileceğiniz
nezih 
bir mekan

Bistro • Cafe • Breakfast
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Wefa Berlin Müdiresi Rahiye epli 
yaptıkları görüşme ve etkinlikler 
hakkında dergimize bilgi verdi.

•
DİTİB Berlin Eyalet Kadın Birliği 
Başkanı Sebile Uyanık ve ekibini, 
iş kadınlarını ve Metropol FM’den 
Duygu Yıldız’ı Berlin ofisimizde 
ağırladık. Hoş bir ortamda çalış-
malarımızı tanıtma imkânı bulduk. 
Ditip Kadın Kolları çalışmaları hal-
kında çok güzel bilgiler edindik. 
Nazik ziyaretleri için kendilerine 
teşekkür ediyoruz.

•
MÜSİAD Berlin Başkanı Fikret Doğan 
ve Berlin Anteplioğulları Sahibi Cemil 
Solak Beyler, WEFA Berlin ofisimizi zi-
yaret ettiler. Kendilerine nazik ziyaret-
leri için teşekkür ederiz.

•
Wefa Berlin olarak Hollanda’da 
Fest-i Ala’da stand kuran ekip ar-
kadaşlarımızı ziyaret ettik. Özel 
Fenomenlerin katıldığı etkinlik bü-
yük ilgi gördü.

•
WEFA Berlin olarak yerel faaliyetleri-
mize ara vermeden devam ediyoruz. 
WEFA gönüllülerimizle beraber Maraş 
Eis’da bir araya geldik. Samimi bir at-
mosferde geçen etkinlikte çalışmala-
rımızı misafirlerimize tanıtma imkânı 
bulduk. Yapılması planlanan projeler-
den bahsettik. Beraber yapabileceği-
miz yeni projeler hakkında istişarede 
bulunduk ve gönüllülerimizin fikirlerini 
aldık. İlgilerinden ötürü gönüllülerimi-
ze teşekkür ederiz.

•
Berlin’de düzenlenen ve Türkiye’den 
93 hastane ve kliniğin katıldığı Sağ-
lık Turizmi Fuarı’nı WEFA Berlin 
olarak ziyaret ettik. Fuarda ayrıca 
Acıbadem Hastanesi, Türk Hava Yol-
ları temsilcileriyle de bir araya gel-
dik. Stantları ziyaret edip bilgi aldık. 
Bununla birlikte fuara katılan Sağ-
lıkçı Vusala Yılmaz ve Özel İnsanlar 
Derneği Başkanı Nuray Arslan ile 
sohbet etme imkânı bulduk. Yetim-
lere yönelik çalışmalarımız hakkında 
Vusala Hanım’a bilgiler verdik.

•
Berlin Teknik Üniversitesindeki Müs-
lüman öğrencilerin kurduğu ASeS 
Berlin ekibiyle bir araya geldik. Birlik-

te yapacağımız yeni projeler üzerin-
de durduk. Gençlerimizin heyecanı 
bizi çok mutlu etti. Yakında sizlerle 
güzel haberi paylaşacağız.

Wefa Berlin'den Haberler
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WIR ÜBER UNS
Die StraBE GmbH ist ein junges und stetig 
wachsendes Bauunternehmen seit 2012 mit dem 
Schwerpunkt auf dem Straßenbau in Berlin und 
Umland. Hauptsächlich agieren wir im Bereich 
Steinstraßenbau, dem Setzen von Natur- und 
Betonsteinen. Dabei liegen unsere Kernkompe-
tenzen in den Bereichen Gehweg-, Fahrbahnbau 
sowie Garten- und Landschaftsbau. 

Seit 2015 bilden wir aus! 
Wir bieten Ausbildungsplätze im handwerklichen 
und kaufmännischem Bereich an, unter anderem 
als Straßenbauer, Tiefbaufacharbeiter und Kauffrau/ 
-mann für Büromanagement. Zuverlässigkeit,
Schnelligkeit und ein routiniertes Vorgehen kenn-
zeichnen unsere Arbeitsweise. Wir gewährleisten
unseren Auftraggebern Perfektion und absolute
Termintreue bei der Abwicklung Ihres Auftrages –
das ist unsere Priorität. Wir freuen uns, auch bald
Ihnen bei der Planung und Realisation eines
Projektes als kompetenter Partner zur Seite zu
stehen.

Sanierungsgebiet Karl-Marx-Straße/Sonnenallee

Ausbau der Weserstraße zur Fahrradstraße 
1. Bauabschnitt: Pannierstraße bis Fuldastraße

Die Weserstraße wird zur Schaffung einer 
attraktiven Fahrradverbindung vom Hermann-
platz bis zur Ederstraße/Sonnenallee in drei 
Bauabschnitten als Fahrradstraße weiter aus-
gebaut. Dazu wird im 1. Bauabschnitt zwischen 
Pannierstraße und Fuldastraße die mittlere 
Fahrbahn auf einer Breite von 5,50m asphaltiert. 
An den für den parkenden Verkehr vorgesehenen 
Fahrbahnrändern wird die Kopfsteinpflasterung 
instandgesetzt. Zugleich werden Baumscheiben 
teilweise neugestaltet und Querungshilfen 
geschaffen. An der Kreuzung Weichselstraße wird 
eine Diagonalsperre als Teil des Konzeptes zur 
Reduzierung des Durchgangs und Schleich-
verkehrs geschaffen.
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Berlin Hacı Bayram Camii’nin düzen-
lemiş olduğu Kardeşlik ve Muhabbet 
Buluşması gecesine yoğun bir katılım 
oldu.
Hacı Bayram Gençlik ve  idarecilerinin 
hazırlanmış olduğu gecede çığ köfte ik-
ramı yapıldı.  ‘Kim kimdir’ yarışmasında 
büyükler çok terledi. Menderes Singin’in 
arşivinden Hacı Bayram Camii sineviz-
yonu merakla izlendi. Sedat Salihoğlu 
hocanın okumuş olduğu birbirinden gü-
zel ilahi ve klasik sanat müziği eserleri 
dinleyenleri mest etti
Hacı Bayram Camii Başkanı Mehmet 
Dinçer yaptığı açıklamada;
Berlin Hacı Bayram Cemiyeti olarak haf-
ta sonu organize ettiğimiz Kardeşlik ve 

Muhabbet buluşmamıza sevdiklerimiz 
tarafından gösterilen yoğun katılımla 
güzel bir program gerçekleştirdik.
Programımıza katılarak bizleri onurlan-
dıran başta T.C. Berlin Başkonsoloslu-
ğu Eğitim Ataşesi Sayın Prof. Dr. erdal 

Tanas Karagöl’e, IGMG Berlin 
Bölge Başkanı Sayın Hasan 
İstanbul’a, Bölge idarecile-

rine, Bizim Berlin Dergisi Genel Yayın 
Yönetmeni Sayın Menderes Singin’e, 
değerli cemaatimize ve programımızı 
şereflendiren bütün misafirlerimize çok 
teşekkür ederiz’’ dedi.

Köfte ve Pide Salonu

Gneisenaustr. 4, 10961 Berlin

0177-483 95 98
Hauptstr. 128, 13158 Berlin

Kardeşlik ve Muhabbet Buluşması
Sedat Salihoğlu çiğ Köfte ikramı yapıldıMehmet DinçerHasan İstanbul
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SGB XI § 45b kapsamında bakıma muhtaç
(Pflegegrad/Pflegestufe) kişilere sunulan hizmet:

· Ev temizliği

Bakım paranız hiçbir şekilde kesintiye uğramaz!
Sunulan hizmetlerin ödemeleri sağlık sigortaları
tarafından karşılanmaktadır!

TKH
Haushaltshilfe für Pflegebedürftige 
Leberstraße 19, 10829 Berlin
E-Mail: tkh.haushaltshilfe@gmail.com

Tel.:  (030) 260 78 607
Fax:  (030) 346 29 288
Mobil: 0178 399 64 61

Bakıma muhtaç Kişilere Ev TemizliğiBakıma muhtaç Kişilere Ev Temizliği

HAUSHALTSHILFE FÜR PFLEGEBEDÜRFTIGE
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Almanya’nın başkenti 
Berlin’de yaşayan res-
sam Abdullah Yılmaz 
gençlere resim yapma 
çağrısında bulundu.

Resimlerinde soyut bir an-
latım benimseyen ve İslami 
motifler kullanan Abdullah 
Yılmaz, DİTİB Berlin eyalet 
Gençlik Birliği’nin düzenle-
diği etkinlikte gençlerle bir 
araya geldi.
Yılmaz,  resim yapmaya yıllar 

önce bir hobi olarak başladı-
ğını ve bunun bir tutkuya dö-
nüştüğünü anlattı.
İş hayatının ve dernek faali-
yetlerinin yanında resimle de 
ilgilendiğini, bunun kendisi 
için bir terapi de olduğunu 
ifade eden Yılmaz, resim ya-
parken sorunlarını unuttuğu-
nu, rahatladığını ve yeni fikir-
ler geliştirdiğini belirtti.
Abdullah Yılmaz, gençlere  
bir meslek öğrenmelerini an-
cak bunun yanında mutlaka 
en az bir hobi edinmelerini 

tavsiye ederek, gençlere re-
sim yapma çağrısında bu-
lundu.
Gençlerin vakitlerini iyi kul-
lanmalarını ve hobi edinmek 
için kendilerini motive etme-
lerini isteyen Yılmaz, internet 
üzerinden resim yapma tek-
niklerini öğrenebileceklerini 
kaydetti.
Resimlerinin bir kısmını sa-
natseverle buluşturduğunu 

aktaran Yılmaz, “Ancak ben 
bunu ticari olarak yapmıyo-
rum. Resim yapmaktan ve 
eserlere bakarak mutlu olu-
yorum.” dedi.
Etkinlikte genç ressam Zehra 
Sena Tunay da eserleri hak-
kında bilgi verdi.
Ressamlar eserlerini artabs-
tractberlin ve senaaaart adlı 
Instagram hesaplarından da 
sergiliyor.

ressam Abdullah Yılmaz’dan gençlere 
resim yapma çağrısı

Abdullah Yılmaz



52 Şubat 2023

ŞOKSUZ
K ESİM

 100%
Homemade

Boppstr. 4, 10967 Berlin
imren.pizza_burger

imren pizza&burger

Tel.: 0159 / 061 202 83

Chickenburger

PPzz • Pastz • Burger • Salaa 
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Berlin ensar Camii genel kurul 
yaptı. Üyelerin tamamının oyunu 
alan Mustafa Demirel tekrar baş-
kan seçildi.

Divan kuruluna Yunus çelikoğlu, Sadet-
tin Deniz ve Yunus Kalyon seçildi.
Yapılan seçim sonucunda; Başkan 
Mustafa Demirel, Başkan Yardımcısı 
Remzi Güney, Sekreter Mehmet Akan ve 
Muhasip olarak Niyazi Ünal seçildi.
Üyelerin tamamının oyunu alarak yeni-
den başkan seçilen Mustafa Demirel bir 
teşekkür konuşması yaptı. ‘’Durmak yok 
yola devam...’’ diyen Başkan Mustafa 
Demirel, hizmet bayrağını daha yük-
seklere taşımak için cemaatten destek 
istedi.
‘’Kıymetli üyelerimiz gelin camimiz ilim 
irfan yuvası yapalım. Camilerimiz ikinci 

evimiz olsun. Bizleri madden ve manen desteklediniz. Desteklerinizin devam etme-
sini diliyorum’’ dedi.  Çekilen hatıra fotoğrafı ile genel kurul sona erdi.

Berlin ensar Cemiyeti Mustafa demirel ile 
Yola devam dedi

Mustafa 
Demirel
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WEFA Uluslararası İnsani 
Yardım Organizasyonu üç 
aylarda dünyanın farklı ülke-
lerinde kuracağı sofralarda 
yetimleri ağırlayacak. 150 
Euro ve üzeri bağışta bulu-
nan hayırseverlere fotoğraf 
ve video gönderimi de yapı-
lacak.
Yetimlere yönelik çalışma-
larına hız kesmeden devam 
eden WEFA, üç aylar boyun-
ca yetimlere akşam yemeği 
ikramında bulunacak. Ko-
nuyla ilgili ayrıntılı bilgi veren 
WEFA Genel Başkan Yardım-
cısı Mehmet Bakıcı şu sözleri 
kaydetti:
“Geçtiğimiz ramazan ayında 
her akşam hayırseverleri-
mizin de desteğiyle yetim-
hanelerde ve medreselerde 
iftar yemeği düzenlemiş ye-
tim çocukları sofralarımız-
da ağırlamıştık. Bu sene bu 
yardım kampanyamızı daha 
erken başlattık. Amacımız 
üç aylar boyunca yetimlere 

yemek ikramında bulunmak, 
özenle kurduğumuz sofralar-
da çocuklarımızı misafir et-
mek. İlk etapta Burkina Faso, 
Kenya, Lübnan, Moğolistan 
ve Sri Lanka’da bu çalışma-
mızı gerçekleştireceğiz. İler-
leyen günlerde ülke sayısını 
arttırmayı planlıyoruz. Yar-
dım çalışmamızdan hafızlık 
eğitimi alan yetimler, med-
rese talebeleri, yetimhanede 
kalan çocuklar ve bölgedeki 
ihtiyaç sahibi yetimler istifa-
de edecekler.”

Bağışçılara Video ve 
Fotoğraf da Gönderilecek

Yetimlere yemek yardımın-
da bulunmak isteyen hayır-
severler diledikleri miktarda 
bağışta bulunarak yardım 
kampanyasına destek vere-
bilirler. Hayırseverler 5 Euro 
bağışla bir yetim çocuğa 
yemek ikram edebilirler. Bu-
nunla birlikte 150 Euro ve 
üzeri bağışta bulunan hayır-

severlere resim ve video gön-
derimi olacaktır. Bu nedenle 
bağışta bulunan hayırsever-
lerin, E-Posta adreslerini de 
kuruma mutlaka bildirmeleri 
gerekmektedir.

Bağışımı Nasıl 
Ulaştırabilirim?

Yetimlere yemek ikram iste-
yen hayırseverler wefa.org 
sayfası üzerinden online ba-
ğış yapabilecekleri gibi +49 
221 880 64 80 numaralı te-
lefonu arayarak Tele-Bağış 
yoluyla da bağışlarını ger-

çekleştirebilirler. 
WeFA bürolarında veya tem-
silciliklerde makbuz karşılı-
ğı elden de bağış yapılabilir. 
Ayrıca WeFA’nın hesap nu-
marasına havale de yapıla-
bilmektedir. Açıklama kısmı-
na “43825” ile “adına bağış 
yapılan kişinin isminin” ya-
zılması gerekmektedir.
WeFA Berlin Şubesi hafta içi 
her gün 09.00-17.30 saat-
leri arasında Prinzenstr.12, 
10969 Berlin adresinde hiz-
met vermektedir. 

Yetimlerle WeFA sofrası: Üç Aylarda soframızı 
Yetimler için Kuruyoruz

Berlin’deki camilerimizi gezmeye 
devam ediyoruz. Bu cuma yolu-
muz Berlin/Moabit semtinde Ber-
lin İslam Federasyonu’na bağlı 
olarak hizmetlerini sürdüren Aya-
sofya camiine düştü.

Ayasofya Camii, Cemaate 
döner ikram etti

Uzun bir zaman önce Ayasofya 
Camii’nde başkanlık yaptığım 
için benim gözümde Ayasofya 
Camii’nin çok farklı yeri vardır. 
Cemaat bizi görünce ‘Başkanımız 
hoş geldiniz...’ sözlerine muhatap 
olurken aynı şekilde ben de sev-
giyle karşılık veririm.
Ayasofya Camii Başkanı Sefa De-
mirhan;  ‘Menderes kardeşim hoş 
geldiniz.  Bugün günlerden cuma 
günü olması hasebiyle cemaa-
timize MEVA Döner’in sponsor 
olduğu döneri ikram edeceğiz’’ 
dedi.  Bende; ‘Başkanım şanslı 
günümüzdeymişiz...’ diyerek ta-
kıldım. Başkan cumadan sonra 
kendi elleriyle kestiği döneri biz-
lere ikram etti.
Ayasofya Camii İmamhatibi Said 
Jurnal’ın vaaz konusu Yasin sü-
resinin 55-70.ci ayetlerinin tefsi-

riydi. Cuma hutbesinde de “Kur’an’ın değerini idrak 
etmek” başlıklı konuyu anlattı. 
Cemiyet Başkanı Sefa Demirhan ise, Cuma yoğunlu-
ğunun bereket getirdiğini ve yeni insanlarla tanışma 
imkânı olduğunu dile getirdi.

Sefa Demirhan

Said 
Jurnal
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sözde

öZde
değil

HelAl

ŞOKsUZ KesiM
İslami usüllere göre kesim yapılır

Hauptstrasse  150 • 10827 Berlin

KAsAP CiHAd
Fleischerei
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Sultan 2. Abdülhamid’in 
4’üncü kuşak torunu Orhan 
Osmanoğlu, Almanya’nın 
baskenti Berlin’de dedesinin 
devlet adamlığını ve dehası-
nı anlattı.
Orhan Osmanoğlu, MÜSİ-
AD Berlin’in ev sahipliğinde 
düzenlenen konferansta de-
desinin ileriyi gören bir lider 
olduğunu söyledi.
Almanya’nın başkenti Ber-

lin’de “Şehzadenin Dilinden Sultan Abdülhamid Han ve Ticari 
Zekâsı” başlıklı konferansta konuşan Osmanoğlu, dedesi Ab-
dülhamid Han’ın devlet adamlığını ve dehasını anlattı.
Sultan Abdülhamid Han’ın ileri görüşlü bir devlet adamı ol-
duğunu vurgulayan Osmanoğlu, bugün sorunlu olarak bilinen 
bölgelerin birçoğunun o dönem Osmanlı Devleti sınırları için-
de yer almasına rağmen kişisel olarak dedesi tarafından satın 
alındığını kaydetti.

“Şehzadenin dilinden 
sultan Abdülhamid 
Han Konferansı”

Osmanoğlu, “Musul ve Kerkük’ün yüzde 70’i, Bab ve İdlib’de 
araziler ile Kudüs’te Mescid-i Aksa civarında yerler alıyor. Bu 
nedenle Abdülhamid Han’ın ileriyi gören bir lider olduğunu 
söylüyoruz.” ifadelerini kullandı.
Sultan Abdülhamid Han’ın Fransızca ve diğer Batı dillerini 
çok rahat konuştuğunu anlatan Osmanoğlu, Arapça ve Fars-
ça öğrenmenin Osman Gazi döneminden gelen bir zorunluluk 
olduğunu dile getirdi.
Orhan Osmanoğlu, Berlin’de gördüğü ilgiye ilişkin ise “Dedem 
Abdülhamid’in gönüllerde yaşadığını görmem beni çok mutlu 
etti.” değerlendirmesini yaptı.

Orhan Osmanoğlu

MÜSİAD Berlin’de
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►  Çorbalarımız    ►  Yemeklerimiz
►  Lahmacunumuz    ►  Tatlılarımız
►  Has Türk Çayı...

Kendi
döneriMiZ

K AHRAMAN  RESTAURANT
K AHRAMAN  RESTAURANT

Beussel Straße 17 • 10553 Berlin

Berlin'de Yeni Lezzet Merkezi

Etlerimiz

kesimidir
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Almanya’da Berlin İslam Federasyonu 
(İF), 12 Şubat’ta yapılacak eyalet mec-
lisi seçimlerinde Müslümanların sandık 
başına gitmeleri için “Haydi Seçime! Oy 
Hakkını Kullan!” sloganıyla kampanya 
başlattı.
İF Başkanı Murat Gül, düzenlediği basın 
toplantısında, başkent Berlin’in en bü-
yük ve en eski İslami çatı kuruluşu olan 
Berlin İslam Federasyonunun çatısı al-
tında 17 cemiyetin yer aldığını belirte-
rek bu yapısıyla Federasyon’un 50 binin 

üzerinde Müslüman seçmene ulaştığını 
söyledi. Müslümanları oy kullanmaya 
çağırdıklarını ifade eden Gül, İslam ve 
yabancı düşmanlığının arttığı, enflasyo-
nun yükseldiği, sağlık ve eğitim alanla-
rındaki sorunların giderek büyüdüğü bir 
dönemde cemiyet üyelerine, davet et-
tikleri milletvekili adaylarıyla görüşme 
imkanı sağlayacaklarını kaydetti.
Seçim sisteminin karmaşık olmasından 
dolayı cemiyetlerde, vatandaşlara se-
çimde nasıl oy kullanacaklarına ilişkin 
bilgi de vereceklerini ifade eden Gül, ay-

rıca cuma hutbelerinde Müslümanlara 
oy kullanmaları çağrısında bulunacak-
larını belirtti.
Almanya’da 26 Eylül 2021’de genel se-
çimlerin yanı sıra Berlin Eyalet Meclisi 
ve ilçe belediye meclisi seçimleri de ya-
pılmıştı.
Berlin Anayasa Mahkemesi 16 Kasım 
2022’te verdiği kararla hatalar ve ak-
saklıklar sebebiyle Berlin Eyalet Meclisi 
ve ilçe belediye meclisi seçimlerinin ye-
nilenmesi gerektiğine hükmetmişti.

Berlin İslam 
Federasyonu’ndan çağrı

APOTHEKEImpuls
- Apothekerin - 

Inh. Meral Durak

Karl-Marx-Straße 27
12043 Berlin

Telefon (030) 629 03 555
Fax (030) 629 03 554

www.adacenaze.com     ada-bestattungen@t-online.de

Mustafa Mutlu Tel.: 030 616 25 301
Mobil: 0152 287 87 003
Mobil: 0163 47 38 504

Sonnenallee 114
12045 Berlin
Fax: 030 616 71 959

ADA Islamisches Bestattungsinstitut
Cenaze Nakil ve Defin Firması

“Haydi seçime! 
  Oy Hakkını 
  Kullan!”
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ALTINSARAY

EVENT CENTER

GOLDEN EVENT & MARKETING GmbH

GÜMÜŞSARAY
H H H H H

www.goldenevent-berlin.de  info@goldenevent-berlin.de

Drontheimer Str. 32
13359 Berlin

0163 422 94 46
030 346 22 645
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F A H R S C H U L E

20
J A H R E

Wir wünschen Ihnen Spaß in der
Ausbildung und Erfolg in der Prüfung

gut
   betreut
Verbands-
         Fahrschule

LKW & PKW Ausbildung

IGMG Berlin Bölge başkanı Hasan İstanbul, Millî Görüş 
Teşkilatlarının ilk kurucularından Ali Özdemir’i evinde 
ziyaret etti.
Şimdi ziyaret vakti kapsamında, IGMG Berlin Bölge 
Başkanı Hasan İstanbul, Bölge Eğitim Başkanı Hamdi 
erer, Basın Yayın Başkanı Hazım Damgacı, Berlin Bölge 
Eğitim Başkan Yardımcısı Hakkı Harputluoğlu ile 2023 
yılının ilk ziyaretini Millî Görüş Teşkilatlarının ilk kuru-
cularından Ali Özdemir’i evinde ziyaret ettiler.
Çok sıcak bir ortamda gerçekleşen ziyarette Ali Öz-
demir, Almanya’ya geliş hikâyesini, verdiği mücade-
leleri, Millî Görüş ile temasını ve kuruluş sürecini ve 
Avrupa’ya yayılması ile ilgili çalışmalarını anlattı.
Sohbet akışı içinde, Necip Fazıl’dan, erbakan Hocaya, 
Mehmet Şevket eygi’den Şevket Kazan’a kadar birçok 
düşünür ve siyaset adamı ile hikâyelerini paylaştı.
Ali Özdemir, sohbet sonuna doğru ziyaretçilere kendi 
kitabını imzalayarak hediye etti.
Ayrıca, günümüz teşkilat mensuplarına, Allah’ın rızası 
ile başlayan hiçbir çalışmanın akamete uğramayaca-
ğını ifade etti.

Hasan istanbul’dan 
Ali özdemir’e Vefa 
            Ziyareti

Ali Özdemir, Hasan İstanbul
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İslam Toplumu Millî Görüş (ıGMG) 
teşkilatı bir ilke daha imza attı.
Yapılan açıklamada;
‘’Bize bu imkânı sağlayan Teşkilatımı-
za, bu konuda bize destek olan Genel 
Merkez Hac Umre Başkanı Tahir Kök-
soy Başkanımıza ve Genel Merkez sağ-
lık ve engelliler sorumlusu Zehra Alver 
Hanıma teşekkür ediyoruz. 

Özel gereksinimli insanlar Otizm umre-
si katılımcıları için düzenlemiş olduğu-
muz hanımlara özel uğurlama progra-
mını gerçekleştirdik. Özel gereksinimli 
çocuklarımız ve refakatçileri ile umreye 
gidebilmek bile çok heyecanlandırdı. 

özel insanlar dualarla Umreye Gönderildi

Berlin Kadınlar Teşkilatı Başkanı Ne-
bahat Kartal hanımın sunumuyla özel 
insanlar Derneği Başkanı Nuray As-
lan hanımın konuşması ve özel in-
sanlar hakkındaki bilgilendirmesi çok 
önemli oldu. Berlin kadınlar Teşkilatı 

Hac ve Umre başkanı Güldane Akkurt 
Hanım’ın organizesi ile Umre yolcula-
rımız ve davetlileri ile manevi ve çok 
duygusal anlar yaşadık. Emeği geçen 
herkese teşekkür ediyoruz’’
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Siz değerli  müşterilerimizi kesim yerimize 
götürmekten mutluluk duyarız.

Önceliğimiz: Etlerimizin Helal olması ve en temiz 
koşullarda müşterilerimize sunmamızdır
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ensar Gençlik 
Çok Aktif
Berlin Ensar Camii Gençlik Başkanı Sa-
lih Bahçivan yaptığı açıklamada; "Güzel 
bir gençlik oluşturduk. Her sohbetimize 
100’e yakın gencimiz iştirak etmektedir. 
Başkanımız Mustafa Demirel’e destekle-
rinden dolayı çok teşekkür ediyoruz.

ensar Camii’nin hafta sonu 9:30-12:30 
arasında kız öğrencilere yönelik, 12:30-
15:30 arasında erkek öğrencilere yönelik 
eğitim çalışmaları devam ediyor.

Anasınıfı, hazırlık sınıfları, temel eğitim 
ve orta öğretim şeklinde her yaş grubu 
için çalışmalarımız devam ediyor. Ensar 
gençlik olarak 38 erkek ile, KGT’den ise 

9 katılımcı ile aralık ayı gençlik umre-
sine katıldık. Gençlik sohbetimize 110 
kişiyi aşkın katılım ile rekor kırdık. Her 
cuma 19:30’da devam ediyoruz" dedi.

Salih Bahçivan

Holzmarktstraße 11
10179 Berlin

Tel: +49 (0) 30 322 81 48

Öffnungszeiten:
Mo - Fr: 09:00 - 17:00 Uhr

Oranienburger Straße 61
13437 Berlin

Tel: +49 (0) 30 414 066 50

Öffnungszeiten:
Mo - Fr: 09:00 - 17:00 Uhr

Prinzenallee 20
13357 Berlin

Tel: +49 (0) 30 499 143 68

Öffnungszeiten:
Mo - Fr: 09:00 - 18:00 Uhr
Sa: 09:00 - 12:00

Kaiserin-Augusta-Allee 9
10553 Berlin

Tel: +49 (0) 30 226 053 12

Öffnungszeiten:
Mo - Fr: 09:00 - 17:00 Uhr

MITTE WITTENAU WEDDING MOABIT

pruefstelle-gtue.de

Prüfstelle Karakaya

Ing. Büro Karakaya

Wir führen im Namen und in Rechnung der GTÜ durch:
KFZ-Prüfstelle

Direkt Abrechnung mit der Versicherung

ALMANYA‘DAKİ İLK TÜRK KFZ-PRÜFSTELLE

Fahrzeugbewertung

Reparaturkalkulation

Gebrauchtwagen Untersuchung

Unfall- und Schadengutachten

Änderungsabnahmen
Hauptuntersuchung (HU)

Einzelabnahmen
Sicherheitsprüfung

Taxi-BO-Kraft
Oldtimer Erstuntersuchung

Gasanlagenprüfung
Gasprüfung

Feinstaubplakette
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Tempelhofer Damm160 
12099 Berlin

info@activ-gutachten.de
030  552 72 160
030  814 73 153
0170  83141450
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Tempelhofer Damm160 
12099 Berlin

info@activ-gutachten.de
030  552 72 160
030  814 73 153
0170  83141450

GIDA TOPTANCISI
Lebensmittel § Grosshandel

www.ikram-food.de

Flottenstrasse 24c - 
13407 Berlin
info@ikram-food.de

Wir beraten Sie gerne!

(030) 398 85 216

Anadolu'dan gelen lezzet
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Açılış konuşmasını, Berlin’de tanı-
nan Alternatif Tıp Uzmanı Vusala 
Yılmaz yaptı.
Girişimci ve Akademisyen Ka-
dınlara yönelik eğitim programını 
Eğitmen Berin Dikici yaptı. "Türk 
Tarihinde Kadın" konulu program 
yüksek bir katılım ile gerçekleşti-
rildi. Eski Türk Devlet Geleneğinde 
Kadın ve Osmanlı Döneminde Ka-
dınlar Saltanatı konularına dikkat 

çekti. “Türk kadınının vatanın her karış 
toprağımızda kanı, canı, gözyaşı, sabrı 
ve emeği var’’ dedi.
MÜSİAD Berlin Yönetim Kurulu Üyesi 
ve MÜSİAD Kadın Berlin Başkanı Sultan 
Bayrak yaptığı açıklamada;

‘’MÜSİAD Kadın Berlin komitesi ola-
rak çok başarılı bir organizasyona daha 
imza attık. Tüm katılımcılara ve toplantı-
nın düzenlenmesinde emeği geçen her-
kese teşekkür ediyoruz" dedi.

MÜsiAd Berlin 
Kadın teşkilatı 

“türk 
tarihinde 

Kadın” 
Programı 
düzenledi
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xxNeubau: Schulzestraße -  Pankow Berlin 2020 

Neubau: Sandscholle - Babelsberg Potsdam 2021xx

xxGriechische Allee -  Treptow - Köpenick Berlin

xxNeubau: Griechische Allee - Treptow-Köpenick Berlin 2020
Neubau: Brunnenviertel - Potsdam 2019xx

Neubau: Wohnsiedlung Mühlendorf - Teltow bei Berlin 2021xx

xxNeubau: Wohnen am Turm - Lichterfelde Berlin 2020 Ihr Partner
für den ROHBAU 

& Hochbau

emir Sultan Camii İmam Hatibi 
Önder Koç yaptığı açıklamada;

‘’IGMG Berlin Emir Sultan Camii 
olarak 2023 yılının 2’nci Erkam ev 
sohbetimizi cemaatimizden Meh-
met Dedeoğlu’nda yaptık.  Kala-
balık bir katılımla güzel bir ortam 
oldu. Kardeşimiz 6 ay önce eşini 
kaybetmişti. Bu vesile ile Kur’an-ı 
Kerim okuduk.
Sohbetimizin konusu cemaatle 
namaz kılmak ve önemi hakkın-
daydı. Sohbetimizin arkasından 
dua ettik. Kardeşimizin ikramıyla 
sohbetimiz sona erdi.  
Mehmet Dedeoğlu bizlere hanele-
rini açtılar. Allah razı olsun. Rab-
bim bizleri namazdan cemaatten 
birlik ve beraberlikten ayırmasın" 
dedi.

emir sultan 
Cemiyeti’nin 
‘erkam 
sohbetleri’ 
devam 
ediyor

Mobil:  0163 -70 77 300
menderessingin@gmail.com

Haber ve Reklamlarınız için

Menderes
sinGin

Önder 
Koç
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GIDA TOPTANCISI
Lebensmittel § Grosshandel

www.ikram-food.de

Flottenstrasse 24c - 
13407 Berlin
info@ikram-food.de

Wir beraten Sie gerne!

(030) 398 85 216

Anadolu'dan gelen lezzet
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Berlin Liga’da ilk yarıyı lider kapa-
tan Hilalspor ikinci yarı hazırlıkla-
rını Antalya’da yaptı.
Berlin Hilalspor başkanı Adnan 
Tuc, ‘’Bir haftalık Antalya kampın-
da her gün çift antrenman ve bir 
dostluk maçı gerçekleştirdik’’ dedi.
Antalya kampında bomba gibi ha-
zırlandıklarını belirten Tuc, seyirci 
desteği ile lig sonunda ipi göğüs-
lemek istediklerini söyledi.
Başarılı takımın antrenörü İsvan 
Demir, iyi bir hazırlık dönemini ge-
çirdiklerini ligde kaldıkları yerden 
puanları toplamaya devam ede-
ceklerini söyledi.

Berlin 
Hilalspor 

Antalya’da 
Kamp Yaptı

0163 -70 77 300
menderessingin@gmail.com

Haber ve 
Reklamlarınız için

Menderes
sinGin
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wır lIEBEN 
GESUNDES 
ESSEN

Aşk ile Mistat çiğ köfte
İlk başta ağzının suyu akar
Bir an önce onu yemek istersin
Öyle bir yersin ki harikadır o acı tadı
Baya acıdır ama sana o kadar tatlı gelir ki
Her ısırıkta ağzının tadı değişir
en son ısırıkta ise rahatlarsın bir kuş gibi
Ama ya sonra zaman geçince
Tatlı tatlı yediğin ve tatdığın
O güzel Aşk’ı çıkaramazsın kalbinden 
Bu sır ancak Mistat çiğ köftede olur

 0176 842 18 305Turmstraße 54, 10553 Berlin mistat-vegan.de

Feinkost VegetarischEtsiz Çiğköfte

Toptan Çiğköfte

Imbiss ve
Restaurantların

dikkatine

siparişi alınır
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+49 (0)30 440 99 61
+49 (0)30 246 37 950
info@meva-doener.de
www.meva-doener.de

KAH-RA-MAN 
Döner Produktion GmbH
Glaserwinkel 1, 16356 Lindenberg
Mobil: + 49 (0) 173 497 02 61

mevadönergmbh

mevadoener


